for publik!

VISBY
TRAVET

Vdlkommen till
hdndelsernas arena!

MANDAG 21 JUNI

— FORSTA START 18.20—

NR 7 - 2021 - BANKOD 28 - PRIS 30KR



V64 MED ANRIKA GOTLANDSSMYCKET

Da var det antligen dags for V64, Dagens
Dubbel, Digger Crowns minne och traditions-
fyllda Gotlandssmycket som kronjuvelen i
samlingen.

Denna dag vet jag sedan tidigare ar mycket
uppskattad av bade er aktiva och publiken.
Och det ar saklart en extra fjader i hat-

ten for er tolv som blir inbjudna att kora
Gotlandssmycket, lycka till och mycket ndjel

Jag vill ocksa passa pa att tacka alla som
bidrog till den fina tavlingsdag vi fick den 10
juni nar vi ater fick se publiken pa plats! Trots
att det kliade i fingrarna pa manga av er att vi
far ses igen sa skotte ni det med bravur och
satt kvar pa era platser, stort tack for det och
varmt valkomna tillbaka.

Sportsligt fick vi dter se en rad fina prestatio-
ner. Petter Karlsson vann en trippel och alla tre
ar Visby-tranade hastar. Team Hoffmans réde
slugger Ed Sheeran borjar ta for sig mer och
mer och vann pa ett valdigt rejalt satt, bara att

sjunga vidare dar! Bade Alexandra Hellgren
och Johan Wiman dubblade fran hemmalaget
och likasa Danne Ottosson fran Kalmar som
haft det valdigt forspant varje gang han besokt
oss hittills. Montépokalserien rullar vidare

och vi har denna gang lyckats fa till ett valdigt
spannande lopp, med bade fyrbenta och tva-
benta profiler!

Vi ar i skrivande stund pa vag med upplagget
runt Visby Travfest och féljer de nya restrik-
tionerna fran 1 juli, vi jobbar vidare med vara
utomhusmiljder da vi vill att s manga som
mojligt ska fa se vara tavlingar pa plats, detta
innebar att restaurangen haller fortsatt stangt.
Hall er uppdaterade pa visbytravet.se och var
kommunikation i dvriga kanaler.

Nu ser vi fram emot en harlig travkvall med
bra stamning, fina lopp och att sommarvar-
men haller i sig!
Micke Ogestad
Travbanechef

|

DAGENS

HALLTIDER

16:20 Banan éppnar
17:20 Provstart bakom bil
17:40 Kvallopp

18:20 Forsta start

Omslagsbild: Vinnare i damsmycket
2020, Rebecca Dahlén med Hasty
Helene.

FOTO: Bellux

ENTRE:

Pris 100 kr

inklusive program
OBS! Max antal
. — besokare ar 500.
- Boka din biljett pa
tickster.com
#

WWWNISHYUAVELSE

Adress Follingbo Skrubbshagen 104, 621 90 Visby
Telefon 0704-86 55 85 E-post info@visbytravet.se
Oppettider sportkontoret Man-tors 09.00-12.00,

Travbanechef

Mikael Ogestad
mikael.ogestad@visby.travsport.se
Marknad och event

Lina Gahnstrém
lina.gahnstrom@visby.travsport.se

070-486 5585
070-486 55 84

Banmadstare
Per-Olov Andersson 077-9736138
Inskrivningen 070-486 57 41
Resultat 077-110 20 56
Film pa loppet - Kontakta info@visbytravet.se
Programprenumeration - 300 kr for helar

STYRELSE

Niklas Johansson (ordf)
Tobias Mattsson (vice)
Ulf Ahlby

Susanne Gustafsson
Niclas Malmqvist
Annette Radstrom

Johanna Nordenankar

FUNKTIONARER

Maldomare Zofia Blomberg

Maldomarnamnd

Peter Jakobsson, Elin Vinblad, Christian Persson,
Ronja Bogren

Bandomare Erling Schwartz

Bandomarnamnd

Renée Kjerrbom, Liselott Albers, Gunnar Liljedahl
Huvudstarter Lennart Johansson
Ekipagekontrollant

Anette Sandelius, Eva Nordgren, Maja Jérholt
Banveterinar Marten Hansson
Dopingprovtagare/ldentifierare

Annika Dahlstrom, Ewa Granath
Defileringskoordinator Pernilla Dunstrand
Speaker Claes Géran Svensson

Referent Timmy Lundegard

Olyckshindelse Kontakta narmaste funktionar.

A-TRANARE

Angelica Herlin
Henrik Hoffman
Jan Ake Hoas
Roger Hassborg
Sten O Jansson
Johan Wiman
Torbjérn Ostergren

070-6399819
070-66912 24
073-633 96 66
070-88764 43
070-0921018
070-5627517
070-65810 21

NASTA TRAVDAG

Kvélistrav - 1 juli.
Forsta start: 17.45

VISBY

TRAVET

HANDELSERNAS ARENA

ALKOTEST Ej obligatorisk. Utfors slumpmassigt och vid
misstanke om berusning.

SKO- & VAGNINFORMATION Skoinformationen for
ALLA lopp ska anmalas senast 15 minuter innan starten
av lopp 1. Tranaren eller skétaren ska anmala om hasten
ska ga med skor eller barfota fram/bak eller runt om.
Hinner man inte fram till banan innan anmalningstiden for
barfotainformationen ska vara inlamnad gar det bra att
ringa in till inskrivningen pa telefon 070-486 57 41.

BESTRAFFNINGAR Meddelas av maldomarnamnd,
ekipagekontrollant eller via resultatlistor

BILPROVSTART En timme fore férsta loppets start,
se programmet for dagens starttider.

BOXLISTOR/UPPSTALLNING Boxlista finns uppsatt i
fonstret pa vaktkur vid infarten till stallbacken, pa anslags-
tavla och i fonstret pa inskrivningen.

DEFILERING Utrop via hogtalare pa stallbacken: 7 min och
5 min till defilering. Defilering sker i bakvarv i yttre sparen.

Defilering med uppcheckad hast ar tillatet. Samlingsvolten
ar belagen pa innerplan ca 500 meter fran mal.

DOPINGPROV Provtagningsstallet har stallnummer 13,
gamla uteboxarna.

DROGTEST Utfors pa slumpvis utvalda korsvenner,
vid provtagning stallet.

IDENTIFIERING Identifieraren uppsoéker stallen.

MATERIALFEL Ekipage med materialfel hanvisas till bod pa
vanstersida vid banans infart. Kontakta ekipagekontrollant.

NUMMERBRICKOR Nummerbrickor hamtas vid
inskrivningen, genom fonstret mot banan. Brickorna ska
lamnas in, val rengjorda, senaste trettio minuter efter sista
loppets malgang.

PARKERING Hésttransporter parkeras vid infarten, pa
hoéger sida, efter maskinhallarna. Personbilar ska parkeras
pa hastagareparkeringen utanfor infarten till stallbacken.
Infart med bil pa stallbacken ar endast tillaten for den med
séarskilt utfardat tillstand.

TRANINGSKORNING Senast fram till en timme fore forsta
start med EJ-vojlock.

VETERINAR Banveterinar kan kontaktas via inskrivningen.

VID OLYCKSFALL Du kan komma i kontakt med
sjukvardspersonal via inskrivningen eller annan funktionar.

VARMNING Banan éppnar for varmning tva timmar innan
forsta loppet. Under prisceremoni far varmning endast ske
i ratvarv. Av sdkerhetsskal ar all kdrning bakom reklamplan-
ken pa bortre langsidan forbjuden under den tid banan ar
oOppen for varmning tills dess att tavlingarna ar avslutade.
Varmning pa innerplan ar férbjuden pga arbete med
banbelysning.

MONTE Uppsamlingsplats mitt emot inskrivningen, vid
avslutat lopp sker avsittning vid sandvolten, se hanvisad
skylt.



GOTLANDSSMYCKET deltagande kuskar

Namn

Sofia Adolfsson
Iina Aho

Jenny A Bjork
Nathalie Blom
Hanna Forslin
Marie Hafstad Eriksson
Angelica Herlin
Henriette Larsen
Emilia Leo

Eva Lundahl

Kim Moberg
Sandra Nordemo

Sofia Adolfsson har haft nagra riktigt fina ar i montésadeln. Segerpro-
centen ar fortsatt hdg och Adolfsson har under aret skaffat sig mer rutin
aven i sulkyn.

Iina Aho varierar monté med sulkylopp och har en galet bra manad i
ryggen. Segerprocenten i ar visar maktiga 20 procent.

Jenny A Bjork ar inte radd for att resa langt for en uppsittning. Levererar
stabila resultat ar efter ar. Brukar skrélla till.

Nathalie Blom har hela stallet fullt med ettéringar. Fjolarets siffror som
kusk &r redan passerade med rage och Bloms vinnarskalle ar vida kand.

Hanna Forslin upplever just nu karridrens basta sasong hittills. Bade
tranar och kor sjalv. V75-segern med Malkin har visat Forslin vdgen in
i rampljuset.

Marie Hafstad Eriksson har verkligen stallt sin She’s Ready i ordning.
Fyra segrar hittills i ar och Hafstad Eriksson har inte direkt sett defensiv
ut.

Hemmabana Lopp Segrar
Orebro 1514 261
Axevalla 553 99
Gavle 2037 129
Rattvik 1252 81
Hagmyren 382 38
Bergsaker 392 17
Vishy 298 16
Halmstad 1698 162
Romme 3139 430
Vishy 2437 153
Solvalla 670 104
Solvalla 535 34

Angelica Herlin har verkligen hittat formen pa stallet. Angelica kor
sporadiskt men har hunnit med en seger i &r med sin 6gonsten Deep Sea.

Henriette Larsen hade ett toppar 2019 och ar fortsatt flitig pa tavlings-
ovalerna. Henriette ar sdkerligen redo att snygga till arets siffror.

Emilia Leo ar standigt papassad bade som kérsven och ryttare. 2020
korde eller red hon maktiga 800 lopp. Vann smycket 2019 med Vine
Vision och segerstrider troligen aven i ar.

Eva Lundahl har tva riktigt fina sdsonger i bagaget. Har redan hunnit
med att vinna kvinnlig kuskmatch i ar, har vunnit smycket och brukar
vara allmant stark pa hemmaplan.

Kim Moberg;a‘r sedan ndgra ar etablerad och brukar vara kand for att
hitta luckor. Ar nastan alltid med dar framme och bor passas.

Sandra Nordemo gdstar Visbytravet frekvent och bor nog snart hitta
runt banan lika bra som hemmakuskarna. Tog arets forsta seger pa
Skrubbs under premidrdagen.

Damblubt

TACK ALLA SPONSORER TILL
GOTLANDSSMYCKET

Kranku Te och Kaffe skanker en kasse till alla kuskar i loppet.
Ryftes Gronsaker skanker 1 sack mordtter till alla vinnande hastar.
Segerrikaste Gotlandstrinare och Gotlandskusk far varsin tarta fran Konditori
Siesta.

Tack aven till:
Destination Gotland
Sanda Stenhuse Gard
Visbytravets Damklubb
Familj Wolmhed-Wesley

Gotlandssmycket och Montésmycket skanks av Annikas
Jewellery, Vishytravet och Visbytravets Damklubb.

GEAB @

Gotlands Enorngl

4




Se hojdpunkter
fran tavlingarna

Pa travronden.se/tv
ger vi dig rorliga bilder
- varje dag

| samarbete med ATG ser du
dagens béasta och héaftigaste prestationer.

Nyhetsledande pa travsport sedan 1932 - och vi gér dig till en bittre spelare. TR Av Ro N D E N

DU VET
VAL ATT...

...Travronden Spel liverapporterar
infor varje V75- och V86-omgang?

Helt nya intervjuer,
uppdaterade system
och sjalvklart kan
du stalla fragor till
vara experter.

Gor som hundratals andra
- folj liverapporten du med!

Onsdagar: 18.00-20.30
Lordagar: 13.00-16.20

TRAVRONDEN SPEL

Vi gor dig till en vinnare - travrondenspel.se




ifeafterracing.ze.

{
f
% ) SWISH 123 1155 985 TACK FOR DITT STOD

Information fran Svensk Travsport

INFORMATION OM
SAKERHETSSPAR

Féljande géller fér kuskar och ryttare nér sikerhetssparet anvinds:

, Sékerhetsspar

Om en diskvalificerad hast pa innerspar inte anvander sakerhets-
sparet ska korsvennen bestraffas. For galopperande hastar som annu
inte diskvalificerats ar det frivilligt for kdrsvennen att anvanda sakerhets-
sparet. Om sakerhetssparet anvands ska hasten alltid diskvalificeras.”

Fér fragor, kontakta domarbas
Jonny Staf pa jonny.staf@travsport.se

MOJLIGT MED
BEGRANSAD BANPUBLIK

Regeringen och Folkhalsomyndigheten meddelade 12 maj beslut om lattnader

i restriktioner gallande bland annat allmanna sammankomster vid kultur- och
sportevenemang. Fran och med 1 juni planeras |&ttnader i restriktionerna vilket
innebir att Svensk Travsport planerar for méjligheten att ta in ett begrinsat antal
pa publikplats i samband med travtivlingar.

www travsport.se




Manadens hast utses av Gotlands Travhastagarférening

OTTILIA FRI

Agare: Johan Rosvall & Helena Liljedahl

Uppfodare: Stall Fri HB, Stanga

Tranare: Ann-Britt Hansson, Visby

Ottilia Fri: G s e. Intoxicated - Ultra Fri u. Dream Lover

Med seger i Rikstotoforsoket | Dizmantstoet pa Halmstadtravet den 24 april
med 110 000 kr i férstapris samt en sjatteplats i finalerna pa Solvalla under
Elitloppshelgen utses harmed Ottilia Fri till manadens hast pa Visbytravet
Vid bada starterna har Jagersrokusken Marc Elias suttit bakom tdmmarna.

Med atta starter under det har aret har Ottilia Fri redan sprungit in imponerande
301500 kronor.

Hederstacke delas ut till Ottilia Fri och kretsen kring hasten far blommor ochen
middag for tva personer pa Visbytravet sa snart travet borjar aterga till en mer normal
verksamhbet.

Ett stort Grattis till kretsen kring hasten!

VISBY
TRAVET

e U SV =

10

LJUSBLA start 17.40 0BS!

KVAL-
KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-4riga || 1.25,0 - 3-driga || 1.23,0 - 4-driga & aldre || 1.23,0 - montékval ||
LO PP KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-4riga || 1.50.0 - 3-4riga || 1.42.0 - 4-4riga & aldre || 1.45.0 - montékval ||

PREMIETIDER Varmblod 2-4riga 1.28,0-1.35,0 || Kalblod 2-4riga 1.55,0-2.10,0

INGET SPEL
I DETTA LOPP

MEGA CLOUD 2120:1
1 3,br.h.e Sahara Dynamite -

Ulla Boko e Juliano Star

Uppf: Megatrot AB, Stockholm

Ag: Megatrot AB & Stall J W HB

BL&, vitt brostband, romber, armb; bla

Johan Wiman

Total: 0 0-0-0
21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0

Bengt-Erik Daggert Vi 12/9-p 4/2120 p 33,0

OH LORD 2120:214,9¢ 14,4  *154" Total: 16 3-0-2 143.0

2 6,br.v.e Hovding Lavec - 21: 0 0-0-0 20: 3 0-0-0 1.500
Oh de Fleur e Gobernador Jan-Ake Hoas Vi 5/20-5 3/2120 0 ua c¢ 565
Uppf: Johansson Winn & Travessen KB Simon Hoas E 29/9-10 6/2140 d 10ag ¢c 774
Ag: Wongprom Danny & Hoas Jan-Ake Simon Hoas Vi 12/10-k  1/2120 k 21,7 gdk
Svart, orange falt, axelkl. och &rmb.; sv Claes Sjostrém S 18/12-5  4/2140 0 ua cc 33,19
Claes Sjostrom (Jan-Ake Hoas) Sofia Blixt Vi 10/4-km  1/2120 k ug ejg

FANNY STREAMLINE 2120:3 Total: 0 0-0-0

3 4,mbr.s.e Walk the Walk - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0
Whooper Dooper Run e Camino Kjell Gustafsson Kr 9/19-p 5/2140 p 31,8

i Uppf: Stromline AB, Moheda
U Ag: Travtranare Thomas Jonsson AB, Nybro

Svart, bla/vit vinkel; vit

Kr Thomas Jonsson

ZAMBOKO 2120:416,6" 16,22 Total: 20 1-3-3 65.8

4 7,br.v.e Zola Boko - 21: 1 0-0-0 500 20: 6 1-1-0 17.000
Verona du Ling e Super Arnie Anna Isabelle Karlsson Vi 24/8-4 5/2120 d uag cc 3310
Uppf: Njorum AB & Menhammar Stuteri AB Anders Zackrisson Vi 1/9-7 15/2120 d 10ag cc 1524
Ag: Bjérklund Axel & Lyonné Linn Roger Hasshorg Vi 12/9-7 5/2120 1 179a cc 313

(S Orange, vita drmar; vit Claes Sjostrom Vi 29/10-6 9/2140 © ug cc 3156
Axel Bjorklund Axel Bjorklund Vi 10/6-1 3/1620 d 129 cc ejsp
ﬁm OMSATTNING ATT UTDELA SYSTEM
-
= UTDELNING 6 RATT UTDELNING 5 RATT UTDELNING 4 RATT

AVD SEGRARE KVARVARANDE VARDE AVD SEGRARE KVARVARANDE VARDE

DD aa OMSATTNING
——— DD-0DDS
AVD SEGRANDE HAST VINNARODDS AVD  SEGRANDE HAST VINNARODDS
/, | a3 OMSATTNING ATT UTDELA
T UTDELNING 4 RATT SYSTEM
AVD SEGRARE KVARVARANDE  VARDE AVD SEGRARE KVARVARANDE  VARDE
( ) a3 OMSATTNING ANTAL ANDELAR
o ATT UTDELA
AVD SEGRARE KVARVARANDE  VARDE AVD SEGRARE KVARVARANDE  VARDE

11



AZZURRI 2140:1 18,3¢ 19,9 Total: 3 0-0-0 16.500
ATG 9 4,br.5. Orlando Vici - 21: 0 0-0-0 20: 3 0-0-0 18,3 16.500
Ridda di Azzurra e Donato Hanover Jan-Ake Hoas Vi 7/19-p 1/2140 p 325 -
mmmmm Uppf: Grunditz Mattias, Asa Simon Hoas Vi 6/20-k  1/2120 k  245g gdk -
Ag: Stall La Familia (Hoas Jan-Ake) Micael Stjernstrom Vi 1/9-6 3/2120 6 19,9 cc 29,60 40
VISBY // 28 Presenteras av Call Me Keepe Svart, grd brostband och triangel; svart Jan-Ake Hoas Vi 1/10-6 1/2120 d 79 cc 6531 40
2120 M VOLTSTART  3-driga och dldre hogst 30.000 kr. Kérsvenskrav kat. 2. Kérsvenner fodda 030621 eller tidigare. CC Micklas Westerholm (Jan-Ake Hoas) Jan-Ake Hoas vi 12/106 171620 4 183 cc 5230 40
2120 m. Tilligg 20 m vid vunna 12.001 kr. . .
1 START 18.20 Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-2.000-2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hasts dgare. TETON PLEASANTGIFT 2140:2 18'6M Total: 3 0-1-0 20.500
10 4,mbr.v.e Gift KronuST ) 21: 3 0-1-0 18,6 20.500 20: 0 0-0-0
Quantum Starlet e Striking Sahbra Thomas Dalborg Ax 4/19-p 2/2140 p 308 -
0oDDS 1 2 3 TRIO TVILLING Uppf: Teton Stables AB, Gétene Jenny Brunzell Mp 23/11-k  1/2160 k 231 gdk -
Ag: Herlin Angelica, Visby Angelica Herlin Vi 17/4-7 3/2120 4 20,1 cc 1507 10
. Markbl3, beige/vita axelklaffar; vit Alexandra Hellgren Vi 26/4-5 3/2120 5 22,3 cc 46,00 25'
LD 200Iy 2000l L=00ID 2000Im SER D CC PetterKarlsson (Angelica Herlin) Claes Sjéstrém Vi 10/6-2 6/2120 2 186 cc 1358 25
ALAN WALKER 2120:1 19,2 Total: 3 0-0-0 9.500 X.N.BOY 2140:3 ¥19,5 17,3 Total: 2 1-0-0 29.000
1 3vme-V-? Beanie MM - 21: 3 0-0-0 19,2 94509 20: 0 0-0-0 11 4,mbr.h.e Prodigious - 21: 2 1-0-0 19,5 29.000 20: 0 0-0-0
Zaga Zojvide e Running Sea Patrik Franzén Vi 12/9-p 3/2120 p 320 - Parisienne e S.J.'s Photo Thomas Jonsson Kr 21/8-k 2/2160 k  dég ejg -
Uppf: Klintberg Johanna, Romakloster Patrik Franzén Vi 17/4-k 2/2120 k2098 gdk - f Uppf: Jonsson Thomas & Hoff Magnus Thomas Jonsson Kr 9/4-k 5/2140 k  235g ejg -
Ag: Klintberg Johanna, Mattias & Rasmus Patrik Franzén Vi 26/4-5 10/2120 8 231g cc 5694 25 u Ag: Stall Xnvillan HB, m fl Thomas Jonsson Kr 23/4-k 1/2140 k 20,0 gdk -
Svart, gult brostb och triangel,revar; sv Petter Karlsson Vi 27/5-2 9/2120 7 216g cc 3688 25' Svart, bla/vit vinkel; vit Thomas Jonsson Vi 27/5-2  11/2120 1 19,5 cc 21,42 25'
C C EvaLundahl (Julia Olofsson) Eva Lundahl Vi 10/6-8 8/2120 5 19,2 cc 3711 25 Kr €C Thomas Jonsson Thomas Jonsson Vi 10/6-4 4/2120 6 17.3a cc 548 20
MASSINE 2120:2 16,8 Total: 1 0-0-0 5.000 DONTSTOPMENOW 2140:4 189" 17,5 Total: 13 0-0-1 22.000
2 3,ljbr.v.e Support Justice - 21: 1 0-0-0 16,8 5.000 20: 0 0-0-0 12 6,br.s.e Enjoy Lavec - 21: 3 0-0-0 21,4 4.500 20: 6 0-0-1 19,3 15.500
Nuriev Dream e Taurus Dream Julia Franzén Kr 15/10-k  1/2160 k 242 gdk - Daydreaming e Windsong's Legacy Eva Lundahl Vi 12/9-5 3/2120 4 1963 cc 581 10
Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt Fredrik Persson A 3/6-1 5/2140 6 168 cc 71,95 30 Uppf: Palm Annette & Celab Communications AB Sofia Blixt Vi 29/10-km 2/2120 k 227 ejg -
Ag: Easy KB, Uppsala Ag: Wizén Yvonne, Ekolsund Roger Hasshorg Vi 17/4-8 2/1620 8 183a ¢¢ 810 10'
Vit, svart taggménster; vit ) Svart, lila/vitt axsk.,vita armb.;svart Roger Hasshorg Vi 26/4-6 4/2120 0 214 ¢:¢: 9834 20'
Kr € C Fredrik Persson CC Roger Hasshorg Eva Lundahl Vi 3/6-3 1/2120 6 itg ¢c 18,06 10'
STOJWEILER TWO 2120:3 20,1™ Total: 2 0-0-0 2.000 O.F.PARAGUAS 2140:5 17,2" Total: 3 0-0-1 18.500
3 4,br._h.e Maha_ra_jah - 21: 1 0»0-0"500 20: 1 0-0-0 20,1 1.500 13 4.,br.v.e Quite Easy U.S. - 21: 1 0-0-1 17,2 8.500 20: 2 0-0-0 18,3 10.000
Trapiche e Flirtin Man Gustav Werndng S 4/20-k 1/2140 k  d6 €jg - Parasol Neo e Lindy Lane Juhani Partanen 0 9/19-k 9/2140 k 2769 gdk -
Uppf: Stojweiler HB, Tyresd Gustav Wernang S 5/20-k  8/2140 k 221 gdk - & Uppf: Wesslén Carina, Tierp Sofia Adolfsson 0 12/11-k  6/2140 k 228 gdk -
Ag: Stojweiler HB, Tyresd Mika Forss Rd 5/20-7 4/2140 7 201g cc 2256 20' Ag: Partanen Juhani & Englund Per Magnus S Karlsson 0 26/11-2 11/2140 7 183 dd 3771 40
Svart, orange falt, axelkl. och drmb.; sv Claes Sjéstrém Vi 10/5-8  5/2120 d  12g cc 577 20' . Vit, grona axelklaffar, drmrev; vit Juhani Partanen E 13/12-3  7/2140 8 196 cc 3969 40
C C Claes Sjostrom (Henrik Hoffman) Claes Sjostrom Vi 10/6-k 1/2120  k 189 adk - O CC JuhaniPartanen Bjorn Goop 0 20/5-1 9/2140 3 17,2 ¢:¢: 34,05 25"
OUYOUBOOLOOEY 2120:4 17,9 Total: 2 0-0-0 12.000 SIMB ZEPPELIN 2140:6 18,7  17,5% Total: 9 0-0-0 21.100
4 3,n_1hr.v.e Fa_st Photo-_ 21: 2 0-0-0 17,9 12.000 20: 0 0-0-0 14 4,br.v.e Weingartner - 21: 4 0-0-0 18,7 5.500 20: 5 0-0-0 19,0 15.600
Ovivas Mystige e Marion Mad Money Lars Hogstrém Vi 12/9-p  5/2120 p 3379 - Simb Zamarra e Alf Palema Patrik Franzén Vi 12/10-7 9/2120 4 190 cc 4725 25'
Uppf: Claesson Ulrika, Mérsta Moa Jakobsson Vi 10/4-k  3/2120  k 2559 ejg - Uppf: Lindh Ulrik & Ylva Niclas Hammarstrém Vi 17/4-8  4/1620 6 1758 cc 1592 10'
Ag: Berg Brita, Visby Niclas Hammarstrém Vi 17/4-k 4/2120  k  218g gdk - Ag: Nordberg Susanne, Visby Oskar Kylin Blom Vi 10/5-8 5/2140 0 187 cc 5053 20'
Svart, gra sidor och svarta staplar; gra Oskar Kylin Blom Vi 10/5-2 3/2120 5 17,9 cc 54,28 40 Gron, gratt bomarke; gra Torbjérn Ostergren Vi 27/5-4 1/2120 0 20,6 cc 80,77 20
CC Emilia Leo (Brita Berg) Moa Jakobsson Vi 10/6-5 1/2120 8 186 cc 108,85 40 CC  Patrik Franzén (Susanne Nordberg) Patrik Franzén Vi 3/6-3 8/2120 4 it cc 3343 10
CAMARO DU CHENE 2120:5 Total: 0 0-0-0 HONEY LOU 2140:7 18,0  17,7*™ Total: 20 0-0-0 29.950
5 3,[11|JF_-\{-6 Quarcio du Chene - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 15 5,mbr.s.e Infinitif - 21: 6 0-0-0 19,0 7.250 20: 12 0-0-0 18,0 18.600
Eli Brilliant e Meadow Gallant Johan Wiman Vi 29/10-p 3/2120 p  288g - Super Ballet e Supergill Leif K Karlsson Vi 26/4-6 6/2120 0 190 ¢:¢: 96,39 20
Uppf: Stall Gustafsberg AB, Vastervik Johan Wiman Vi 17/4-k 3/2120 k204 gdk - Uppf: Martell Lena, Stanga Leif K Karlsson Vi 10/5-8 8/2140 0 192 ¢:¢: 54,47 20
Ag: AVAB Montage AB, Eskilstuna Ag: Gunnarsson Anette, Visby Leif K Karlsson Vi 27/5-4  8/2140 0 204  cc 11565 20'
BL4, vitt brostband, romber, &rmb; bld Ljusgron, svarta stjdrnor; svart Leif K Karlsson Vi 3/6-4 7/2120 4 ita ¢¢ 8114 10
CC JohanWiman CC LeifKKarlsson Leif K Karlsson Vi 10/6-4 6/2120 8 17,8a ¢¢ 107,71 20
FIGHTER G.G. 2120:6 20,1  20,9*" Total: 7 0-0-0 11.600 Chansvaérdering: 2-3-10-7
6 7,sv.v.e Tyler Cas EL - 21: 3 0-0-0 20,1 7.100 20: 4 0-0-0 20,7 4.500
Volunds Karolin e Huxtable Hornline Torbjérn Ostergren Vi 1/9-5 5/2120 7 20,7 cc 41,05 25
f Uppf: Karlsson Amanda & Olsson Marten Torbjérn Ostergren Vi 12/9-5 9/2120 6 209a cc 3895 10
U Ag: Karlsson Amanda & Olsson Marten Martin Malmgvist Vi 17/4-7 9/2120 5 219 cc 31,03 10
Svart, gul/vit vinkel och armbindel; gul Martin Malmqvist Vi 3/6-3 3/2120 d 79 cc 8692 10 el _.F ey
C C Martin Malmqvist (Amanda Karlsson) Martin Malmgvist Vi 10/6-8 10/2120 6 20,1 cc 68,06 25'
QUEENSLAND TILE 2120:7 Total: 0 0-0-0 ) ' iza Keeper e. Credit Winner
7 3,br.v.e Father Patrick - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 157.439 k
Love Me Madly e Donato Hanover Viktor Svanstedt S 31/3-k 1/2160 k 195 gdk - L0 Aad KT
Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Ag: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna 2 ﬂ‘ﬂ‘ﬂ k 'ﬁl' b i.- . IE Hﬂﬂ k H II' Lf r?
BL4, vita drmbindlar; vit T Vi okning + T Vi levande 1o
S CC Erik Adielsson (Svante Bath) . ﬂ " -
Uppstallad pa Gotland, tillg ned transportspermsa
RAMS 2120:8 19,6" Total: 4 0-0-0 11.500 ppstallad pa Gotlar ‘j F'”"” nglig m ,;i_.“ar1 ponspenma.
8 5,svbr.v.e Text Me - 21: 0 0-0-0 20: 4 0-0-0 19,6 11.500 Lena Martell 070-667 29 55
Lambada Sun e Kool QU Caux Bengt-Ake Larsson Vi 30/7-k 2/2120 k 228 gdk -
Uppf: Larsson Bengt-Ake, m fl Bengt-Ake Larsson Vi 24/8-5 9/2120 8 234 ¢c 9292 25 . .
Ag: Larsson Bengt-Ake, m fl Bengt-Ake Larsson Vi 1/9-5 8/2120 6 20,7 cc 4888 25' JOHAN ARNENG: II
R6d, gul stjérna i svart rundel; svart Bengt-/z\ke Larsson Vi 1/10-5 7/2120 0 223 cc 84,09 25 070-76 4 05, arr tallze www.zetsta Iu" s.. se
C C Bengt-Ake Larsson Bengt-Ake Larsson Vi 12/107 3/2120 5 19,6 cc 3490 25'

12



ATG

/TRIO / TVILLING / KOMB / VINNARE / PLATS

vIsBY //28
2120 M VOLTSTART  3-driga svenska ston hogst 150.000 kr. Korsvenskrav kat. 2. Kérsvenner fodda 030621 eller tidigare. 2120 m. Tilldgg 20 m
2 vid vunna 25.001 kr, 40 m vid 75.001 kr. Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 (8 priser).
START 18.42 Svensk Travsports hederspris till segrande hasts dgare, hastskdtare och uppfédare.
0DDS 1 2 3 TRIO TVILLING
TID 500 m 1000 m 1500 m 2000 m Sista 500 m
PIU BELLA 2120:1 Total: 1 0-0-0 500
1 3,ljbr.s.e Super Photo Kosmos - 21: 1 0-0-0 500 20: 0 0-0-0
Aguila Gwen e Coktail Jet Patrik Franzén Vi 6/20-p 1/2160 p 30,8 -
Uppf: Olsson Ake S, Sigtuna Patrik Franzén Vi 1/10-k 9/2120 k d7g ejg -
Ag: Olsson HorsetalkAndConsulting AB, m fl Moa Jakobsson Vi 29/10-k  1/2120 k 253 gdk -
Maorkbla, beige/vita axelklaffar; vit Patrik Franzén Vi 27/5-k 1/2120 k 22,7 gdk -
C C Petter Karlsson (Henrik Hoffman) Claes Sjostrom Vi 10/6-8  11/2120 d 6g cc 637 25
CONRADS KIM 2120:2 16,7 Total: 3 0-1-0 13.500
2 3,brs.eS.).'s Caviar - 21: 3 0-1-0 16,7 13.500 20: 0 0-0-0
Fridhems Tiara e Viking Kronos Alexander Ljungman S 28/4-k 2/2140 k 174 gdk -
Uppf: Conradsson Ove, Falkdping Stefan Persson Vi 10/5-2 8/2120 d 11g cc 157 40
Ag: Caracolas AB (Bath Svante) Alexander Ljungman E 25/5-10  7/2140 2 16,7 cc 861 25'
BL4, vita &rmbindlar; vit Alexander Ljungman L 6/6-8 11/2140 © 226g cc 811 40
S CC Erik Adielsson (Svante Bath)
IVYD. 2120:3 18,3¢ 18,6" Total: 4 0-0-1 19.500
3 3,mbr.s.e Walk the Walk - 21: 3 0-0-0 18,6 11.000  20: 1 0-0-1 18,3 8.500
Graceful Glide e Yankee Glide Patrik Franzén Vi 12/9-k 3/2120  k 20,1 adk -
Uppf: Dalarna Stall & Avel AB, Rattvik Patrik Franzén Vi 12/10-5 3/1620 3 183 cc 2249 25'
Ag: Franzén Peter & Catharina Patrik Franzén Kr 9/4-1 9/2140 7 20,4 cc 49,92 40
Gron, gratt bomérke; gra Patrik Franzén Vi 10/5-2 6/2120 6 1869 cc 3589 40
C C Patrik Franzén (Peter Franzén) Patrik Franzén Vi 27/5-4 2/2120 0 21,1 cc 60,82 20
STAR SIGN 2120:4 17,4 Total: 3 0-0-1 19.500
4 3,br.s.e Caballion - 21: 3 0-0-1 17,4 19.500 20: 0 0-0-0
Taclobo e From Above Johan Wiman Vi 24/8-p 2/2140 p 28,09 -
Uppf: Jonasson Benny & Nummisto T Anders Funck Vi 29/10-k  7/2120 k 236 gdk -
Ag: Jonasson Benny & Nummisto T Johan Wiman Vi 26/4-5 4/2120 3 183 cc 1201 25'
BLa, vitt bréstband, romber, &rmb; bla Elias Strandberg Vi 10/5-2 2/2120 4 174 cc 920 40'
CC Johan Wiman Johan Wiman E 1/6-2 6/2140 0 193 cc 3079 40
MARJONS GLORY 2120:5 17,5" Total: 3 0-0-0 19.500
5 3,mbr.s.e Select Yankee - 21: 2 0-0-0 17,5 14.000 20: 1 0-0-0 20,8 5.500
Ivory Glory e Super Arnie Torbjérn Ostergren Vi 24/8-k 1/2120  k 22,1 gdk -
Uppf: Hansson Niklas, Ljugarn Torbjérn Ostergren Vi 12/10-5 4/1620 5 2089 cc 3739 25
Ag: Yttergren Asa, Ljugarn Petter Karlsson Kr 9/4-1 1/2140 5 20,1 cc 3528 40
Vrod, svart axp och hangsl, romber; vrod Asa Yttergren Vi 10/5-k 6/2120 k 20,1 gdk -
CC AsavYittergren Asa Yttergren Vi 10/6-5 9/2120 5 175 c¢ 8277 40'
GREAT SKILLS 2120:6 *15,3% Total: 1 1-0-0 25.000
6 3,mbr.s.e Ready Cash - 21: 1 1-0-0 15,3 25.000 20: 0 0-0-0
Prowess Kronos e Andover Hall Hans-Owe Sundberg S 12/5-k 9/2140 k 18,2 gdk -
Uppf: Julinus AB, m fl Hans-Owe Sundberg E 1/6-1 4/2140 1 153 cc 410 25'
) Ag: Bro Byggnads AB, Stockholm
*Rad, gul/vit/gul axelskarp, armb; vit
S CC Hans-Owe Sundberg
YOUNG YADE 2160:1 *15,4" 15,9 Total: 6 2-2-0 104.000
7 3,br.s.e Beanie M.M. - 21: 3 1-0-0 15,4 31.500 20: 3 1-2-0 16,4 72.500
Premium Lady e Turbo Thrust Claes Sjéstrom S 18/11-1  5/2140 2 16,4 cc 782 40'
Uppf: Hoffman Henrik & Leo, Hogberg Maria Claes Sjostrom S 2/12-1 6/2140 1 18,2 cc 187 40
Ag: Team Hoffman HB, Tingstide Claes Sjostrom S 26/2-1 6/2140 0 177a cc 1416 60'
Svart, orange falt, axelkl. och &rmb.; sv Claes Sjostrom S 21/4-2 3/2140 6 15,9a cc 1895 60'
CC Claes Sjostrom (Henrik Hoffman) Claes Sjéstrém Vi 10/5-6 2/2120 1 154 cc 3,58 25'
DEBORAH S.H. 2160:2 *16,2Y Total: 3 2-1-0 110.000
8 3,br.s.e Maharajah - 21: 3 2-1-0 16,2 110.000 20: 0 0-0-0
Al April e Juliano Star Fredrik Persson Kr 9/10-k 2/2160 k 204 gdk -
Uppf: Bendz Eril, Vaxjo Fredrik Persson Kr 9/4-1 6/2140 2 179 cc 1448 40
Ag: Sikroma Horse AB, Vaxjo Fredrik Persson Hd 24/4-12  4/2140 1 16,7 cc 1892 40
Vit, svart taggménster; vit Fredrik Persson J 18/5-4 7/2140 1 16,2 cc 540 50'

Kr € C  Fredrik Persson

Chansvardering: 6-8-2-7

14

GOTROT - uppfodarna visar garna
vara nyfédda fol o ettaringar fysiskt pa vara gardar
Vidlkomna besoka oss
Stall Etell/Stall Zeno, Smissarve Gard, Bandlunde Gard,
Groénstroms Hastar, Team Hoffman, Enge Far & Hastgard

Kontakt till oss finner ni under www.gotrot.se

FOR EN TRYGGARE TAVLING

VID OLYCKA PA BANAN VANLIGEN AVLAGSNA ER FRAN

PLATSEN OCH SLAPP FRAM SJUKVARDSPERSONAL.

]‘Tc@lﬂ(affﬂ

S:t°*Hansplan» 4 “Visby"
www.kraenku.se

\V75-PROGRAMMET [22=_==;
HEM | BREVLADAN

Prenumereranu-

rfainpa

NSeryi




F"G BILPROVSTART/3'30 FORE/LOPPETS!START; HYPNOTIZE 1620:9 15,8*" 16,6 Total: 3 0-3-0 47.500
9

3,ljbr.v.e Charly du Noyer - 21: 3 0-3-0 15,8a 47.500 20: 0 0-0-0
Miss Conway e Conway Hall Ida Olsson S 3/2-k 5/2140 k 219 gdk -
mmmmm Uppf: Joakim Claesson AB & Linlun AB UIf Ohlsson Bs 24/5-2  2/2140 2 158a cc 718 25'
Ag: Joakim Claesson AB & Linlun AB ULf Ohlsson E 1/6-4 1/2140 2 16,6 cc 168 40'
VISBY // 28 Presenteras av Gotlandsflis AB BL4, vita rmbindlar; vit Erik Adielsson Ro 11/6-3 11/2140 2 159 cc 782 30'
. N . N . N . S CC Erik Adielsson (Svante Bith)
3 1620 M AUTOSTART  3-ariga och dldre hdgst 50.000 kr. Kdrsvenskrav kat. 2. Kérsvenner fodda 030621 eller tidigare.
1620 I Autostart 12 startande. SAMINO JONS 1620:10 17,7 Total: 3 1-0-1 21.500
START 19.05 Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-2.000-2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hésts dgare. 10 4brh.e Zapdos Hijt - 21: 3 1-01 21.500 20: 0 0-0-0
Aponia Boko e Viking Kronos Thomas Jonsson Vi 8/19-p 1/2140 p 328 -
oDDS 1 2 g TRIO TVILLING f Uppf: Jonsson Thomas & Haidary Nesrin Thomas Jonsson Kr 7/8-k 2/2160 k 22,3 gdk -
U Ag: Travtranare Thomas Jonsson AB, Nybro Thomas Jonsson Vi 26/4-5 11/2120 4 18,9 cc 4329 25'
. Svart, bla/vit vinkel; vit Thomas Jonsson Vi 10/5-8 3/2120 3 17,7 cc 11,29 20
TID 500m 1000 m 1500 m 2000 m Sista 500 m Kr € C Thomas Jonsson Thomas Jonsson Vi 3/6-3 4/2120 1 184 cc 147 10
PUKETORP WHITESOCK 1620:1 169"  *17,6 Total: 4 2-0-1 42.000 MR KLISTER 1620:11 14,6 16,6 Total: 9 0-0-1 35.900
1 4,br.v.e Olimede - 21: 3 2-0-1 16,9a 37.500 20: 1 0-0-0 4.500 11 5,fux.v.e Wellino Boko - 21: 7 0-0-1 14,6a 29.900 20: 1 0-0-0 500
Noss Cassandra e Alf Palema Johan Wiman Vi 1/10-k 8/2120 k 2399 gdk - Zinette e S:t Goran Markus Niklasson Hd 8/3-1 9/2140 3 175 cc 4017 25'
Uppf: Good Anna, Ramkvilla Johan Wiman Vi 29/10-5 9/2120 6 20,2 cc 4739 25' Uppf: Fransson Anett & Gustafsson Peter Markus Niklasson Kr 26/3-8 1/2140 5 16,9 cc 5,00 25'
Ag: Gotlandskt Lantliv HB (Wiman J), m fl Johan Wiman Vi 17/4-7 8/2120 1 18,8 cc 1071 10' Ag: Fransson Anett & Gustafsson Peter Markus Niklasson Ax 20/4-2 3/2140 0 176ag cc 46,39 25'
BL4, vitt bréstband, romber, &rmb; bla Johan Wiman Vi 10/5-8 2/2120 1 17,6 cc 325 20 Svart, grd sidor och svarta staplar; grd Markus Niklasson Kr 30/4-2 2/2160 0 16,6 cc 56,54 25'
CC JohanWiman Johan Wiman Vi 10/6-4 10/2120 3 169 cc 697 20’ Kr € C EmiliaLeo (Anett Fransson) Catrin Fajersson Ti 11/6-9 8/1609 4 146a cc 1286 10
RALLY ISAK 1620:2 *17,8M Total: 2 1-0-0 30.500 HELLVIS VICTOR 1620:12 15,74 17,6 Total: 14 0-1-2 45.500
2 4,\jbr.v.e Zola Boko - 21: 2 1-0-0 30.500 20: 0 0-0-0 12 5,mbr.v.e Vasterbo Miguel - 21: 6 0-1-1 15,7a 21.500  20: 8 0-0-1 16,3a 24.000
Rally Berta e Mythical Lindy Alexandra Hellgren ~ Kr 9/19-p 3/2160 p 29,5 - Order By Phone e Victory Party Patrik Franzén S 30/4-8 1/2140 0 16,1a cc 105,09 40'
Uppf: Tesch Power KB, Bro Alexandra Hellgren Vi 10/5-k 4/2120 k 22,1g gdk - Uppf: Bernelind Anders, Alunda Patrik Franzén Vi 10/5-8 6/2140 5 17,6 cc 1241 20
Ag: Herlin Angelica & Isak,Hellgren Annika Alexandra Hellgren Vi 27/5-2  10/2120 5 21,09 c¢ 100,28 25' Ag: Bernelind Anders, Alunda Johan Wiman Vi 27/5-4 7/2140 d ug cc 30,60 20
Svart, gra vinkel; svart Alexandra Hellgren Vi 10/6-8 4/2120 1 178 cc 1824 25 Svart, orange filt, axelkl. och &rmb.; sv Patrik Franzén Vi 3/6-8 3/2120 8 186 cc 459 10
C C Alexandra Hellgren (Angelica Herlin) C C Claes Sjostrom (Henrik Hoffman) Claes Sjostrom Vi 10/6-4 11/2120 2 168a cc 2425 20
CEMMAT.T. 1620:3 18,3  18,6M Total: 5 1-0-0 21.500 Chansvardering: 1-2-8-9
3 4,br.s.e Broadway Hall - 21: 2 1-0-0 18,7a 15.000 20: 3 0-0-0 18,3a 6.500
Cebba T.T. e Dream Vacation Fredrik Persson Vi 30/7-1 9/2120 5 191 cc 1535 25'
Uppf: Trollabo Trotting AB (Persson Fredrik) Fredrik Persson Kr 21/8-1 9/2140 0 distg ¢c 6594 25'
Ag: Easy KB, Uppsala Fredrik Persson Mp 5/10-1 6/2140 0 183a cc 3313 40
Vit, svart taggménster; vit Klas Olsson Kr 23/4-8 5/2140 1 187a cc 238 10
Kr € C Fredrik Persson Fredrik Persson Vg 1/6-5 9/2140 5 18,6 cc 978 20
QUESMY 1620:4 *15,2* 17,8 Total: 19 2-0-1 46.900
4 5,br.s.e Quarcio du Chene - 21: 3 1-0-0 15,2a 11.000 20: 14 1-0-1 17,3a 34.900
Queens Sisu e Duke of York Moa Jakobsson E 22/12-2  2/2140 0 193ag cc 346 10'
Uppf: Uterus Gruppen AB, Malmberget Moa Jakobsson Vi 17/4-8 7/1620 1 152a cc 540 10'
H Ag: Hardingz Jimmy, Visby Moa Jakobsson Vi 26/4-km  1/2140 k 22,6 gdk -
Svart, vitt axelp. blé falt och drm; sva Moa Jakobsson Vi 10/5-3 3/2620 0 17.2a cc 3461 20
C C Moa Jakobsson (Jimmy Hardingz) Moa Jakobsson Vi 10/6-4 8/2120 0 182ag cc 2540 20
MISTELNS FAMOUS 1620:5 18,4™  16,9™ Total: 4 0-0-0 46.500
5 3,ljbr.v.e Quite Easy U.S. - 21: 3 0-0-0 18,4a 39.000 20: 1 0-0-0 7.500
Mistelns Xante e Zerberus Patrik Franzén Vi 29/10-k  4/2120 k 25,1g gdk -
Uppf: Stall Misteln HB, Tingstade Carl Johan Jepson S 9/12-1 7/2140 4 16,9 cc 16,72 40'
Ag: Stall Misteln HB, Tingstide Carl Johan Jepson S 27/1-1 5/2140 7 207y cc 898 60'
Svart, gra bréstband och triangel; svart Carl Johan Jepson S 10/2-3 7/2140 4 18,0 cc 844 60
C C Nicklas Westerholm (Henrik Hoffman) Claes Sjostrom S 5/5-8 1/2140n 6 184ag cc 114,07 300
B.B.S.MONEY 1620:6 16,9""  17,8¢ Total: 7 1-0-0 27.000
6 5,br.s.e Uptown Yankee - 21: 4 1-0-0 16,9a 17.000 20: 3 0-0-0 10.000
Paola Boko e S.J.'s Photo Jenny A Bjork G 20/12-3  1/2140 5 196 cc 867 25'
Uppf: BBS Trotting AB, Borlange Jenny A Bjérk Ri  6/45 7/2140 7 191 cc 5441 25
Ag: BBS Trotting AB & Bjérk Mattias Claes Eskilsson Ra 19/4-4 3/2140 1 171a cc 1742 10
Svart, gra héngsl., bband o rev; svart Claes Eskilsson R3 20/5-6 10/2140 6 1692 cc 3351 25'
Ro CC Jenny A Bjdrk (Lina M Bjérk) Claes Eskilsson Ro 11/6-3 3/2140 0 182a cc 9243 30
SALON SISU 1620:7 16,0~ 17,6 Total: 6 0-0-2 27.000
7 4,svbr.s.e Make it Happen - 21: 2 0-0-1 6.000 20: 4 0-0-1 16,0a 21.000
Chocolate Gem e Chocolatier Johan Untersteiner  Ax 4/20-1 10/2140 4 20,29 cc 446 25
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna Rikard N Skoglund Mp 5/20-6 3/2140 0 ug cc 586 40
} Ag: Stall MARLIN - Easy Marcus Lindgren [Iir 12/11-3  6/1640 5 160a c¢ 1930 25
*Mgr/orange, diag del,vitt axsk; svart Jonas M Oscarsson 19/5-10 4/2140 O 17,7 c¢ 29,26 30' . " . -
Hd € C  Anders Eriksson (Marcus Lindgren) Jonas M Oscarsson A 27/5-1  4/2140 3 179  c¢  esp 15' 2. ﬂﬂﬂ l’f wﬂ bﬂkﬂfﬂy -+ 15. ﬂﬂﬂ kf' w:f ,I'E p'fmﬁ'e fﬂf.
I LOVE YOU SISU 1620:8 15,8" Total: 4 0-0-2 42.500 Ur llad pé Mannegéarde, Gotland.
3,br.v.e Django Riff - 21: 4 0-0-2 42.500 20: 0 0-0-0 1 1 . - e -
8 Beloved Live e Love You Katrin K Frick Ré  3/11k  3/2140 k 212 gdk N Tillganglig med transportsperma.
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna Magnus A Djuse 0 8/4-1 1/2140 5 180 cc 10,07 40
Ag: Persson J, Knaborg & Vinnarcirkeln AB Magnus A Djuse S 25/4-2  11/2140 d ug cc 911 60 -
MGorkbla, beige/vita axelklaffar; vit ULf Ohlsson E 1/6-2 8/2140 3 15,8 cc 11,32 40 www Ietsta"luns SE - ANNA NILSEDN_
S CC PetterKarlsson (Jennifer Persson) Claes Sjostrom S 11/6-1  12/2140 3 15,8 cc 587 60 L ] 07

16



TRIO | TVILLING KOMB VINNARE = PLATS

VISBY // 28

2620 M VOLTSTART  3-ariga och dldre 12.001 - 160.000 kr. Kdrsvenskrav kat. 2. Kérsvenner fédda 030621 eller tidigare.
4 2620 m. Tilldgg 20 m vid vunna 80.001 kr.
START 19.30 Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-2.000-2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hasts dgare.
0oDDS 1 2 8 TRIO TVILLING
TID 500 m 1000 m 1500 m 2000 m Sista 500 m
R.K.RAINBOW 2620:1 *15,3" 16,3 Total: 14 1-2-3 75.500
1 5,mbr.s.e Conny Nobell - 21: 2 1-1-0 15,3 32.500 20: 12 0-1-3 17,0 43.000
Edelma e Daguet Rapide Jennifer Persson E 22/9-9 2/2140 7 171 ¢d 2745 25
Uppf: Ryka Invest AB, Eskilstuna Micael Stjernstrom Vi 12/10-2  2/2120 4 168a ¢¢ 11,05 25'
Ag: Granefjord Fredrik, Vishy Micael Stjernstrom Vi 29/10-7  3/2120 3 17,0 ¢c 494 25'
Maorkbla, beige/vita axelklaffar; vit Petter Karlsson Vi 10/5-5 1/2120 2 176 ¢¢ 393 25
C C Petter Karlsson (Fredrik Granefjord) Petter Karlsson Vi 27/5-4 6/2140 1 153 ¢d¢ 664 20
INGOLDICATED 2620:217,7"  17,0™ Total: 15 1-1-2 60.200
2 5,ljbr.s.e Intoxicated - 21: 3 0-1-0 17,7 7.600 20: 5 0-0-1 19,2 11.000
Golda M. e Starchip Entrprise Henrik Daggert Vi 12/9-7 3/2120 3 18la cc 888 10
Uppf: Wallin Nils-Gunnar, Vishy Johan Wiman Mp 5/11-2 1/2140 0 19,7 cc 101,92 25'
Ag: Wallin Nils-Gunnar, Vishy Johan Wiman Vi 17/4-3 2/2120 2 17,7 cc 963 10
BL4, vitt bréstband, romber, &rmb; bla Johan Wiman Vi 3/6-4 3/2120 5 itag ¢ 235 10
CC JohanWiman Martin Malmgqvist Vi 10/6-4 15/2120 © 178a cc 32,04 20
WRECK IT RALPH 2620:317,5 179" 20,0 Total: 20 0-0-2 58.800
3 5,br.v.e Caballion - 21: 8 0-0-0 17,6 10500  20: 12 0-0-2 17,5 48.300
Denice Komp e Spotlite Lobell Johan Rosvall Vi 17/4-3 4/2120 4 1799 cc 36,56 10
Uppf: Ostlund Alexandra & Einarsson Ola Petter Karlsson Vi 26/4-6 6/2140 0 1909 cc 5944 20'
U Ag: Liljedahl Helena & J, Rosvall J Johan Rosvall Vi 10/5-3 9/2620 d 15ag cc 13254 20'
BL3, silver vinkel och guld stjérnor; bla Johan Rosvall Vi 27/5-6 7/2120 0 1859 cc 9764 25
C C JohanRosvall (Ann-Britt Hansson) Johan Rosvall Vi 3/6-8 8/2140 d ug cc 4927 10'
STOJWEILER ONE 2620:415,7%  15,6* Total: 8 1-1-4 62.500
4 5,br.v.e Zola Boko - 21: 3 1-1-1 15,7 37.500 20: 5 0-0-3 17,8 25.000
Trapiche e Flirtin Man Gustav Werndng Ma 26/9-9 2160 0 u 1,76 -
Uppf: Stojweiler HB, Tyresd Gustav Wernang H 10/10-7 1/1640 3 178 cc 178 10'
Ag: Stojweiler HB & Bjérkman Lars Anders Claes Sjostrom Vi 26/4-6 3/2120 1 171 cc 487 20
Svart, orange falt, axelkl. och &rmb.; sv Claes Sjostrom Vi 10/5-3 2/2620 3 15,6a cc 313 20
C C Claes Sjostrom (Henrik Hoffman) Claes Sjostrom Vi 27/5-4 2/2140 2 15,7 cc 199 20
NEESKENS 2620:517,0 20,8 Total: 9 1-0-0 53.500
5 4,br.v.e The Bank - 21: 2 0-0-0 18,3 6.000 20: 7 1-0-0 17,0 47.500
Chipdreams e Gigant Neo Claes Sjéstrom Vi 24/8-7 1/2140 6 179 cc 1547 25'
i Uppf: Munkhammar Peter & Sandelius Anette Micael Stjernstrom Vi 1/10-6 1/2140 7 2329 «cc 34738 40'
u Ag: Kettelvik AB, Visby Anders Zackrisson Vi 29/107 8/2140 5 170 cc 36,65 25'
Svart, bla/vit vinkel; vit Jan-Ake Hoas Vi 27/5-1 1/2120 5 183 cc ejsp 25'
CC Thomas Jonsson (Peter Munkhammar) Kim Eriksson Vi 10/6-4 12/2120 0 208a cc 3585 20
HELIOS K. 2640:1 16,9 146" 18,7* Total: 68 2-5-5 145.300
6 10,mbr.v.e King Lavec - 21: 6 0-1-0 17,1 8.500 20: 16 0-0-1 16,9 36.400
Tessan P. e Copiad Victor Rosleff Kr 25/2-2  11/2640 0 178a cc 17475 25'
Uppf: Keldergard Allan, Hemse Martin Malmqvist Vi 17/4-4 1/2120 0 178ag cc 52,26 10
Ag: Hansson Ann-Britt & Liljedahl Helena Anders Funck Vi 26/4-7 3/2620 0 182a cc 181,48 25
Svart, gult brostb och triangel,revar; sv Petter Karlsson Vi 27/5-8 5/2160 2 17,1 cc 50,19 12'
CC  Evalundahl (Ann-Britt Hansson) Johan Rosvall Vi 10/6-7 5/2120 0 1799 ¢¢ 39,02 25
PAINTITBLACK A.O. 2640:216,3" 14,74 Total: 27 0-5-4 143.300
7 5,svbr.v.e Pojke Kronos - 21: 2 0-0-1 16,3 9.000 20: 9 0-1-1 17,2 27.000
Trixie Hornline e Victor Victor Alexandra Hellgren Vi 23/7-3 7/1620 0 147a cc 16453 25'
Uppf: Olofsson Ake, Slite Anders Funck Vi 24/8-1 1/2120 0 17,2a ¢c 60,20 30
Ag: Olofsson Ake, Slite Alexandra Hellgren Vi 12/9-2 4/1620 3  16,0a ¢c 6,00 10"
Svart, gra vinkel; svart Alexandra Hellgren Vi 27/5-6 4/2140 0 16,3 cc 141,83 25
CC Alexandra Hellgren (Ake Olofsson) Alexandra Hellgren Vi 10/6-3 5/2620 3 ita cc 8826 25
BITCH UP FRONT 2640:317,3"  *14,8M Total: 23 4-2-0 137.100
8 7.br.s.e Up Front Larry - 21: 6 1-0-0 20.500 20: 8 0-2-0 40.500
Vikens Paloma e Smasher Johan Franzén Vi 17/4-5 11/2120 8 184ag cc 13,99 10'
Uppf: Hylander Tina & Nielsen Gustafsson R Johan Franzén Vi 26/4-4 10/2120 5 158a cc 149,99 25'
Ag: Odén Cecilia, Klintehamn Johan Franzén Vi 10/5-3  13/2620 7 164a cc 8321 20
Grén, gra kil, gra armrev; gron Viktoria Bjorklund Vi 27/5-km  3/2120 k 233 ejg -
CC  Johan Franzén (Cecilia Océn) Johan Franzén Vi 3/6-5 4/2120 1 1483 cc 1042 10'

18

PIERRE COPAIN 2640:416,6" 15,94 Total: 15 2-0-1 112.400
9 4,br.v.e Orlando Vici - 21: 4 1-0-0 17,6 16.000 20: 11 1-0-1 16,6 96.400
In Action e Mr Vic Magnus A Djuse S 11/11-8  1/2140 d uag ¢:c 109,94 60
Uppf: Svensk Apparatserv.C Nilsson HB,Edsbro Claes Sjostrom Vi 26/4-2 8/1620 0 159ag ¢c 2513 20'
Ag: Svensk Apparatserv.C Nilsson HB,Edsbro Oskar Kylin Blom Vi 10/5-1 3/2120 4 179 ¢c  ejsp 12'
Svart, gra sidor och svarta staplar; gra Claes Sjostrom Vi 27/5-8 3/2140 1 17,6 ¢c 3,07 12
C C Emilia Leo (Henrik Hoffman) Jorma Kontio Vi 10/6-3 3/2620 0 ita ¢c 13,48 25'
AMOA KING 2640:516,3" 14,7 Total: 15 0-3-0 113.900
10 4,br.v.e Zola Boko - 21: 4 0-0-0 9.000 20: 11 0-3-0 16,3 104.900
Ajo Hornline e Gentle Star Victor Rosleff Hd 30/11-3  1/2140 8 183ag ¢¢ 756 40
Uppf: Andersson Heiki & Bengt Erik Adielsson Mp 20/3-3 3/2140 0 uag e 31,34 30
Ag: Andersson Heiki & Bengt Fredrik Persson Kr 9/4-3 6/1640 d 9ag ¢ 57,14 25'
Vit, svart taggménster; vit Fredrik Persson A 19/5-5 2/2140 4 147ag ¢ ¢ 61,31 40'
Kr € C Fredrik Persson Fredrik Persson Vg 1/6-2 13/2640 d 9ag ¢¢ 11,53 25'
WOOGIE BROLINE 2640:6 *15,3" 15,6A- *17,0* Total: 6 4-1-0 155.500
11 4,mbr.v.e Chapter Seven - 21: 0 0-0-0 20: 5 3-1-0 15,3 130.500
Dodger Blues e Muscles Yankee Erik Adielsson B 26/6-1 6/2140 1 16,0 cc 176 30
Uppf: Broline International AB, Svenljunga Erik Adielsson B 16/7-3 2/2640 1 170 cc 122 40
Ag: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna Erik Adielsson Vi 23/7-4 1/2160 1 153 cc 205 40'
B3, vita drmbindlar; vit Erik Adielsson 0 27/8-4 4/2609 2 156a cc 159 40
S CC Erik Adielsson (Svante Bath) Erik Adielsson S 11/9-11  7/2640 0 156a c¢ 1861 150'
DREAM BRODDA 2640:717,3"  15,1% Total: 26 0-3-3 147.600
12 6,mbr.s.e Lavec Kronos - 21: 5 0-0-0 18,3 7.500 20: 4 0-0-0 3.600
Debbie Brodda e Credit Winner Roger Hassborg Vi 17/4-5 9/2120 4 168a c¢ 6167 10
Uppf: Brodda International HB, Lund Roger Hassborg Vi 26/4-4 7/2120 0 174a c¢ 103,37 25
) Ag: Hasshorg Roger, Visby Roger Hassborg Vi 27/5-3 9/2120 8 171a  cc 7499 30
Svart, lila/vitt axsk.,vita armb.;svart Roger Hasshorg Vi 3/6-5 6/2120 6 166a cc 36,08 10
CC RogerHassborg Roger Hasshorg Vi 10/6-9 5/2140 0 18,3 cc 3059 12
SPIDER G.G. 2640:8 159" 13,94 171" Total: 28 1-5-2 159.000
13 5,br.s.e Federal Flex - 21: 4 0-1-1 16,9 11.500 20: 16 1-3-1 15,9 112.600
Oljette Scoop e Ken Warkentin Kim Eriksson Vi 1/10-3 6/1620 0 uag ¢c 12,73 25
i Uppf: Gunnarsson Gabriella, Hultsfred Kim Eriksson Kr 5/2-4 4/2140 d ug cc 7784 35
u Ag: Holmqyist Ingrid, Tving Kevin Oscarsson Kr 11/5-10 3/2160 4 16,9 ¢c 11,11 10
Svart, gul/vit vinkel och drmbindel; gul Dan Ottosson Vg 23/5-5 8/2140 3 164a ¢c 4272 10
Kr € C Martin Malmqvist (Emma Holmquist) Martin Malmqvist Vi 3/6-5 7/2120 2 150a ¢c 554 10
SOMEONE LIKE YOU 2640:9 16,2 13,94 Total: 25 0-2-5 116.500
14 5,br.h.e Fast Photo - 21: 5 0-0-0 16,2 9.500 20: 12 0-2-2 16,4 51.500
Expensive Taste e Turbo Thrust Patrik Franzén Vi 17/4-9 10/2120 6 17,5a cc 2091 10
Uppf: Eriksson Josefin, Visby Claes Sjostrom Vi 26/4-7 1/2620 0 185a cc 30,68 25
Ag: Eriksson Josefin, Visby Elias Strandberg Vi 10/5-6 1/2120 6 16,2 cc 3280 25'
Gron, gratt bomarke; gra Eva Lundahl Vi 27/5-6 3/2140 0 166g cc 5054 25
C C Patrik Franzén (Henrik Hoffman) Patrik Franzén Vi 3/6-9 2/1620 8 152ag ¢c 1401 10
5
IAINTMISSINGU AS 2640:10 15,5% 14,3 Total: 16 1-0-1 159.000
15 6,svbr.s.e Manofmanymissions - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0
Fortune Again e Andover Hall Orjan Kihlstrom S 2/19-7 9/2140 3 157a cc 1342 60
Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Orjan Kihlstrém S 3/19-6 9/1640 5 155 cc 10,64 40'
Ag: Nordenankar Johanna, Vishy Orjan Kihlstrém S 4/19-6  10/1660 5 15,6 cc 26,60 40'
Rosa, svart lodr.falt och revarer; svart Orjan Kihlstrém S 5/19-6 2/2140 6 14,3a ¢ 2738 40
C C Henriette Larsen (Johanna Nordenankar) Johanna Nordenankar Vi 10/5-k 3/2120 k 20,3 gdk -

Chansvardering: 4-11-1-13

Bergkvarabuss

VISBY
TRAVET

HANDELSERNAS ARENA

www.visbytravet.se




NELLY PEPPER* (DE) 2120:9 *12,3% *14,2" 14,3  Total: 78 25-13-10 515.325

' = 4 - 7.mbr.s.e Fast Photo - 21: 5 1-1-0 13,9a 47.364  20: 9 5-2-0 13,3a 44.691
La Croisette e Gigaro Franz-Josef Stamer Ty 18/1-4 1925 4 17,7a 2,50 -
TRIO ' TVILLING KOMB VINNARE PLATS ) Uppf: Frahm Dirk, Tyskland Victor Rosleff S 24/3-5 10/2140 0 143a cc 997 40
) Ag: Stamer Franz-Josef Christina A Hande H 18/4-4m 4/2160 1 14,2 cc 459 20
VISBY // 28 Montélopp - Ingdende i Montépokalen 2021 presenteras MbL3, cerise/silver axelskarp; mbla Emilia Leo Vg 2/5-6m 10/1640 2 1392 cc 212 35
. . N N o G CC Nathalie Blom (Dennis Palmqvist) Madelene Johansson R& 15/5-6m 8/2140 4 165 cc 453 20'
5 2120 M AUTOSTART  4-driga och dldre 50.001 - 600.000 kr. Kdrsvenskrav kat. 2. Ryttare fodda 030621 eller tidigare.
212 m. Monté, Autostart, 12 startande, DIGITAL EXTREME 2120:1012,0% 13,0 13,3 Total: 75 5-9-9 473.750
START 19.52 Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-2.000-2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hdsts dgare. - 9,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 21. 3 0-0-0 13,83 1.500 20 5 0-1-0 149a 17.000
Dreamy d'Amour e Scarlet Knight Johan Wiman Vi 6/20-7 2/2640 d ug e 49,34 30
0DDS 1 2 g TRIO TVILLING Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Léfbergs AB Johan Wiman Vi 1/10-1 6/2620 0 199 cc 48,03 30
Ag: Ehrstrom S, Stall JW HB & Avacado AB Johan Wiman Kr 5/2-8 9/1640 O 141a cc 7850 35
. Vinrad, vita sidor och gra hangslen; vrod Sandra Blixt Vi 3/6-7 3/1620 0 160g ¢c 2844 10
(LIDRyA500m L000I) Em 2000Im SER D CC Nicole Melberg (Susanna Ehrstrém) Johan Wiman Mp 12/67 12/1640 0 138a cc 15005 25
TOTTENHAM 2120:1 *11,4% 13,7 14,1™ Total: 41 8-6-2 466.400 HENNIG LIXARVE 2120:11 *12,3%  12,7% 13,3 Total: 58 10-5-9 538.800
1 8,mbr.v.e Orlando Vici - 21: 1 0-0-0 500 20: 12 2-1-1 12,7a 65.300 - 8,br.h.e Sahara Dynamite - 21: 2 0-0-1 8.500 20: 11 2-0-2 12,3a 70.200
Ardis Dreamcatcher e Dreamaster Kim Moberg E 20/10-4 8/2140 1 160a ¢c 203 10 Revelina M.J. e Revenue Johan Wiman E 29/9-9 4/1640 0 133a  ¢¢ 1430 30
Uppf: Jepson Carl Johan, Karlstad Kim Moberg Ré 3/11-3 8/1660 3 137 e 487 22 Uppf: Gotléndskt Lantliv HB (Wiman Johan) Johan Wiman Mp 5/11-3 2/2140 7 150a ¢:¢ 3818 25'
Ag: Moberg Kim, Sigtuna Kim Moberg E 29/11-8 5/1640 0 1352 ¢¢ 769 35 } Ag: Gotlandskt Lantliv HB (Wiman J), m fl Johan Wiman E 13/12-10 2/2140 0 ua cc 4549 35'
Svart, réda hangslen och gula sémmar; sva Kim Moberg E 1/6-9 5/2160 0 distg ¢c 12,77 30 L‘ Orange, vita drmar; svart Johan Wiman Vi 3/6-7 1/1620 3 12,7 ¢ 292 10
S CC KimMoberg (Svante Bath) Julian McLaren G 15/6-8  10/1640 a 3 25' C C Viktoria Bjorklund (Johan Wiman) Johan Wiman Vi 10/6-6 9/2120 6 148 ¢ 796 30
. AK M AM . = H
ENOR TERDUS 2120:2 13,5%  *16,3" *15,2 Total: 68 6-5-4 241.150 Chansvirdering: 7-4-9-2
E 11,fux.v.e Order By Fax - 21: 4 1-2-0 15,4a 34.000 20: 11 0-0-0 15,4a 14.100
Go Get Gold Gieron e Tenor de Baune Jenny Strage Vi 29/10-8m 4/2120 5 154a ¢¢ 9331 25'
Uppf: Funk Morgan, Hemse Jenny Strage Vi 17/4-2m 5/2120 2 162a cc 26,07 10'
Ag: Jonasson Sofie, Hemse Jenny Strage Vi 10/5-4m  1/2120 2 154a ¢¢ 1718 25"
Sv, turkos korsl.axelsk, rev; svart Jenny Strage Bs 24/5-4m 11/2140 4 15,9a ¢d 52,99 25'
C C Jenny Strage (Sofie Jonasson) Jenny Strage Vi 3/6-2m 5/2120 1 158a cc 178 10
ECHO GAMBLE 2120:3 14,1 *14,8" Total: 33 10-2-1 435.000
B 8,br.v.e Maharajah - 21: 4 0-0-0 14,3a 15500 20: 11 1-0-0 15,9a 28.500
Kawasaki Zoot e Lindy's Crown Isabell Eriksson E 17/11-8  5/2140 8 16,1a ¢c 6,07 40'
G Uppf: Storstens el & entre HB, Norrtélje Victor Rosleff Kr 26/3-2 8/2140 6 147a cc 5281 25'
‘ Ag: Nordenankar Johanna, Vishy Bjérn Goop S 7/4-10 2/2640 5 143a ¢¢ 1858 60
Svart, vitt axelp. bla falt och &rm; sva Claes Sjostrom Vi 26/4-3 8/2140 d ug ¢ 741 30
C C Moa Jakobsson (Johanna Nordenankar) Johanna Nordenankar Vi 27/5-7 7/2620 0 163a cc 3499 20
ANGEL FROM ABOVE 2120:4 11,6  *15,3% 13,1 Total: 42 4-5-10 551.050 H O v S L AG E R I
5,mbr.s.e From Above - 21: 9 2-1-2 12,1a 135700 20: 17 0-1-6 11,6a 132.600
Ombra Girl e Silver Pine Claes Sjostrom S 5/3-6 6/2140 5 149a ¢¢ 889 40'
» Uppf: Ockander Peter & Katarina Emilia Leo G 1/4-3m 3/2140 0 uag ¢ 2,88 30
) Ag: Bjérn & Ulla Sjdstrom HB, m fl Claes Sjostrom S 16/4-7 5/2140 3 141ag ¢ ¢ 26,69 40' E T A B L E R A T I 9 8 9
Mbl4, vitt axelskdrp, guld; mbla Emilia Leo 0 1/5-1m 4/1609 3 1352 ¢¢ 403 30
S CC Jennifer Persson (Claes Sjostrom) Claes Sjostrom Vg 9/6-8 2/1640 6 121a  ¢¢ 3914 60
RED RED RAZ 2120:513,5% 14,1  *13,7%" Total: 85 3-7-8 280.200 2
5 10,br.v.e Smok'n Lantern - 21: 4 0-0-0 19,42 6.000  20: 11 2-2-0 13,7a 97.600 MONTEPOKALSERIEN 2021 lIning efter avd 3
Gruffa Gruff e Robur Viktoria Bjorklund 0 26/11-4m 1/2140 2 154 ¢c 461 25
i Uppf: Andersson Tjelvar & Qvarnstrém C Viktoria Bjorklund Mp 20/3-lm  4/2160 0O 18,1 cc 6,20 30'
Ag: Andersson Tjelvar & Quarnstrém C Nicole Melberg S 16/4-5m 2/2140 d  10ag ¢ 572 40' Strage Jen ny 35p Larsson Elin 8p
Vit, morkbla axelp och drm,guldf &rmb;mbld Viktoria Bjorklund Vi 10/5-4m 2/2120 6 194a cc 711 25 e . .
CC  Sofia Adolfsson (Tjelvar Andersson) Tjelvar Andersson Vi 27/5-1  4/2160 0 178 cc  ejsp 25 Jakobsssfon Moa 22p gjorklund Viktoria 7p
Blixt Sofia 19p andstrom Ida 5p
REAL DOC 2120:6 13,8%  *15,1" 13,9  Total: 149 5-12-10 430.800 Adolfsson Sofia 15p Larsson Evelina 3p
E 9,sv.v.e Zerberus - 21: 6 0-0-0 18,2a 6.000 20: 19 1-1-1 14,6a 70.200 o = 5
Civetta Real e Park Avenue Joe Moa Jakobsson Vi 17/46  3/2140 0 1949 cc 5821 10 Persson Jennifer 10 p Engstrom Alice 2p
Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg Johan Wiman Vi 26/4-3 9/2140 8 16,3 cc 151,83 30'
Ag: Ahrling Terese & Bjorklund Jacob Moa Jakobsson Vi 10/5-1 4/2160 7 174 cc ejsp 12
Rosa, svart lodr.falt och revarer; svart Moa Jakobsson Vi 3/6-7 7/1620 0 1569 cc104227 10
C C Henriette Larsen (Terese Ahrling) Isac Lindberg Vi 10/6-6 4/2120 0 distg cc 6284 30 ﬁ
DIN SEMINSTATION PA GOTLAND OAVSETT RAS
SELFIE BRODDE 2120:7 12,4  *15,0 *14,3M Total: 20 7-2-3 313.500
7 6,ljbr.v.e Timoko - 21: 3 2-0-1 12,4a 75000 20: 9 3-2-1 14,0a 145.000 Fryst och farsk sperma
Speedy Brodda e Revenue Emilia Leo Ro*  6/12-10 4/2140 d 8ag cc 537 110° i ¥ A
Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup Jenni H Asberg Ro  28/12-Im 7/2140n 0 ug cc 667 30 Hingstar pa garden:
Ag: Taxinge Nygards Fastighet AB, m fl Emilia Leo S 16/4-5m 6/2140 1 143a cc 357 40 Call me Keeper
Svart, grd sidor och svarta staplar; gra Emilia Leo L 23/5-3m  1/2160 1 15,0 cc 174 25 i 2
S CC EmiliaLeo (Hans-Owe Sundberg) Emilia Leo Mp  5/6-lm  8/1640 3 124a cc 345 30' - King City
- Hopphingsten Litrillo Hastak
WISDOM TEACHER 2120:8 11,6%¢  *14,3% 14,4 Total: 39 4-6-0 466.800 : b L
m 6,svbr.v.e Infinitif - 21: 8 1-2-0 13,2a 75900 20: 6 0-1-0 13,1a 15.000 _) (:
Romantic Love e Super Arnie Anna Erixon Hd 19/3-4m 3/2140 O uag ¢d¢ 9,40 25 Aven fint stammade unghastar t Il salu. -
Uppf: Eriksson Viktoria, Ystad Anna Erixon J 27/4-10m 1/2140 1 151a c¢ 774 35 . N
} Ag: Stall MARLIN - Asap (Lindgren Marcus) Anna Erixon J 13/5-6m 10/1640 2 1353 c¢ 302 35 “"fbtﬂﬂ E-!‘-EJ'PL"
*Markgrén/orange, diagonalt delad; ora Anna Erixon Ax  25/53m  7/2140 d uag  c¢ 3,82 30 ‘54; 4
Hd € C AnnaErixon (Marcus Lindgren) Anna Erixon Mp 5/6-lm 10/1640 d  uag c¢ 3,96 30 e S

20 21



TRIO / TVILLING KOMB VINNARE PLATS

VISBY // 28

igger Crowns

neslopp

ROSA

) Brostcancerforeningen Rosa Gotland

phndbery Art

Brostcancerforeningen Rosa &r en ideell férening
for dig som &r drabbad, dina anhdriga
och for dig som vill stédja Rosas arbete.
Vill du bli medlem/stodmedlem?
Kontakta oss pa info@bcf-rosa.se
eller titta in pa var hemsida: www.bcf-rosa.se
Vill du stédja oss genom en gdva kan du swisha

123 616 20 85 el BG 509-7266
“TectCKaffe

CKrankiis

S:t“Hansplan» 4 “Visby”
www.kraenku.se

1620 M AUTOSTART  3-ariga och éldre ldgst 350.001 kr. Kdrsvenskrav kat. 2. Kérsvenner fodda 030621 eller tidigare.
1620 m. Autostart. 12 startande.
START 20.14 Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400-2.000-2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hasts &gare.
0oDDS 1 2 8 TRIO TVILLING
TID 500 m 1000 m 1500 m 2000 m Sista 500 m

VALEUR 1620:1 10,7%« 12,7 Total: 116 19-19-9 1.605.355
1 12,br.v.e Love You - 21: 6 1-0-1 13,4a 27.000  20: 10 1-0-1 11,3a 41.100

Steffi Bob e Lindy's Crown Sandra Nordemo Ro 13/2-6 8/2140 1 138a cc 347 10

Uppf: Nordemo Alf, Norrtélje Sandra Nordemo S 5/3-7 2/2140 3 143a cc 3141 40

Ag: Nordemo Alf, Norrtélje Magnus A Djuse Ax* 13/3-5 3/1640 d 12ag cc 2085 125

*Morkgron, rod stjdrna o armb; gron Sandra Nordemo S 31/3-9 4/2140 0 164ag cc 3859 60
S CC SandraNordemo (Alf Nordemo) Sandra Nordemo Vi 26/4-1 3/1620 6 134a cc 3154 25'

o

DONTBREAKTHEBANKAS 1620:211,3% 13,6 Total: 28 4-4-3 477376
2 7,mbr.v.e Break the Bank K. - 21: 0 0-0-0 20: 4 0-0-0 13,5a 2.500

Donella As e Donerail Dante Kolgjini J 9/19-3 3/2140 0 143ag ¢¢ 740 50

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Simon Hoas S 1/20-4 11/2140 0 150a cc 26,80 40'

Ag: Stall La Familia (Hoas Jan-Ake) Bjorn Goop L 5/20-9 9/1640 0 13,5ag cc 1436 35

Svart, orange filt, axelkl. och &rmb.; sv Simon Hoas Vi 6/20-7 4/2640 0 16,6 cc 88,04 30

CC Claes Sjbstrém (Jan-Ake Hoas) Simon Hoas Vi 16/7-6  11/2120 8 138a ¢¢ 51,56 25'

GOING FOR GOLD ZAz 1620:3 *09,7*¢ 11,4¢ Total: 108 22-13-12 3.909.317
3 13,br.h.e Scarlet Knight - 21: 6 0-0-3 12,8a 40.500 20: 13 2-3-1 10,1a 173.900

Spritte Zaz e S.J.'s Photo Nicklas Westerholm B 17/2-9 9/2140 0 138a cc 4893 100'

Uppf: Haydo Haido, Avesta Espen A Schie G 25/2-5 4/1660 d 79 cc 464 10

Ag: Kings Arms i Avesta AB Nicklas Westerholm B 5/5-6 1/2140 3 1283 c¢ 7378 60'

Svart, gra brostband och triangel; svart Nicklas Westerholm  Bo 27/5-6 2/2640 3 179a ¢¢ 848 35
B CC Nicklas Westerholm ULf Ohlsson Ro 11/6-9 1/2140 3 133a  ¢¢ 2803 35'
MONARK NEWMEN 1620:4 09,34« *13,4" Total: 67 13-13-13 4.818.340
4 8,ljbr.h.e Orlando Vici - 21: 1 0-0-0 13,2a 11.500 20: 16 3-2-4 9,3a 313.500

Lady Value e Alf Palema ULf Ohlsson Mp 21/9-8 4/1640 1 1208 ¢¢ 219 50

Uppf: Newmen Breed AB, Kungshacka ULf Ohlsson 0 6/10-7 4/1609 2 1138  ¢¢ 422 60

Ag: Stall Hovstallet - Easy ULf Ohlsson Vi 29/10-3 8/2120 1 126a ¢¢ 3,26 25'

Vit, svart taggménster; vit Fredrik Persson Ch 15/11-9 1600 O 11,5a 37,76 -
Kr € C Fredrik Persson Ulf Ohlsson Kr* 2/17 8/2140 6 132a cc 1972 150'
BOTTNAS COMMANDEUR 1620:511,3* *12,6" 124 Total: 114 12-12-6 1.280.934
5 9,ljbr.h.e Quevert - 21: 7 1-0-0 12,4a 29.600 20: 14 2-2-0 12,0a 65.000

Steffi Bob e Lindy's Crown Alf Nordemo Ro 13/2-6  11/2140 6 146a cc 634 10

Uppf: Nordemo Alf, Norrtélje Sandra Nordemo E 2/37 8/2140 5 156a «cc 868 10'

Ag: Nordemo Alf, Norrtilje Sandra Nordemo Ré 19/4-7 7/2140 1 151a ¢¢ 181 10

*Mérkgrén, rod stjdrna o &rmb; grén Sandra Nordemo S 5/5-4 7/2140n 5 141a ¢c 5247 60
S CC AlfNordemo Torbjorn Jansson S 19/5-9 7/2140 7 129a ¢ ¢ 146,53 60
GLOBAL WELCOME 1620:6 *11,4%  *12,0 Total: 32 18-0-2 5.254.500
6 6,mbr.h.e S.J.'s Caviar - 21: 3 2-0-0 11,4a 65.000 20: 8 2-0-1 11,8a 389.000

Share the Promise e Yankee Glide Erik Adielsson o* 24/10-11 11/2100 O 127a  ¢¢ 2813 150

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Erik Adielsson E* 7/11-11 5/2140 7 12,1a  ¢¢ 836 150

Ag: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna Erik Adielsson Vi 26/4-1 4/1620 1 114a cc 128 25'

BL4, vita drmbindlar; vit Stefan Persson Vi 27/5-5 8/2120 1 128a cc 158 25'
S CC Erik Adielsson (Svante Bath) Erik Adielsson Mp*  5/6-7 9/2640 5 13,7a  ¢¢ 11,75 150'
M.T.INSIDER 1620:7 10,44 12,7 Total: 104 20-14-14 1.822.196
7 11,mbr.h.e Offshore Dream - 21: 3 1-1-0 122.500 20: 7 0-2-0 10,9a 109.000

Pine Patch e Pine Chip Olle Alsén G 31/7-6 2/1140 0 ita c¢ 330 50'

Uppf: Misty Trotting AB, Strangnds Olle Alsén Ro* 15/8-6  12/1640 O 118a c¢ 9644 125

Ag: Stall Charles Boko (Alsén Olle) Olle Alsén G 29/4-7 2/1140 5 ita c¢ 708 50"

Svart, sidofalt i guld; svart Olle Alsén u 14/5-4 4/1140 2 ita c¢ 3,26 30
G CC OlleAlsén Olle Alsén S 29/5-1 5/640 1 ita ¢d¢ 610 100
USAIN HENNA 1620:8 10,6¢  12,1% Total: 113 23-19-12 3.976.802
8 11,br.h.e Super Light - 21: 3 0-1-0 12,5a 23.500 20: 15 2-5-1 12,3a 378.718

Kassandra Kuron e Gidde Palema Petter Karlsson Vi 29/10-3 10/2120 3 129  ¢d 229 25'

Uppf: Hyllsj6 Sigvard, Stanga Petter Karlsson E 29/11-11 5/2140 0 1492 cc 956 50

Ag: Stall Henna Petter Karlsson Vi 26/4-1 6/1620 4 1258 cc 1292 25

Maorkbla, beige/vita axelklaffar; vit Petter Karlsson Kr 21/5-7 2/3200 2 137 ¢ 684 30

C C Petter Karlsson (Sigvard Hyllsjo) Petter Karlsson Vi 10/6-6 1/2140 7 14,2 cc 206 30

Chansvirdering: 6-4-3-7

22

,_
SPELA PA

TRAV DIREKT, :
I MOBILEN

Du vet vl att det smidigaste sdttet att spelap

&r att spela pa ATG.se direkt i din mobil. Du loggarin
enkelt med BankID, du satter in pengar med hjdlp ave .
Swish eller pa det vanliga sattet och du slipper framfor
allt att std i ko nar det ar dags att ldgga ditt spel.

Latt som en platt!




COOL ME DOWN 2120:9 15,7% 16,5¢  16,1A" Total: 31 0-3-2 90.800

9 5,br.s.e Caballion - 21: 3 0-0-0 169a 3.000  20: 14 0-2-1 15,7a 49.500
Vasterbo RealCool e Look de Star Angelica Herlin Vi 29/10-10 2/1620 2 16,5 cd¢: 14,08 25'
Uppf: Flodman Johanna, Knivsta Rikard N Skoglund S 13/11-8  6/2140 0 178a c¢ 2248 40
TRIO / TVILLING _KOMB VINNARE / PLATS Ag: Bjérk Sten, Visby Thomas Jonsson Kr 2/1-3 3/2140 d uag cc 8816 30
VISBY // 28 Presenteras av Reines El och Larm AB Mérkbld, beige/vita axelklaffar; vit Alexandra Hellgren Vi 26/4-4 3/2120 d  15ag  c¢ 160,59 25
C C Petter Karlsson (Angelica Herlin) Angelica Herlin Vi 3/6-5 2/2120 8 169a cc 1951 10
2120 M AUTOSTART  3-ariga och dldre 50.001 - 125.000 kr. Kdrsvenskrav kat. 2. Kérsvenner fodda 030621 eller tidigare.
7 2120 m. Autostart. 12 startande.Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-2.000-2.000 (8 priser). BOTTNAS FELICIA 2120:10 15,3AM 17,0M Total: 35 1-1-1 113.224
START 20.36 Hederspris till segrande hasts dgare. . ' ! o -
10 6,!_3r.s.e Perhaps Love - 21: 7 l-l»Q 15,3a 27.050 20: 11 0-0-1 16,0a 23.524 i
Isis Wood e Goetmals Wood Lukas Svedin S 26/3-7 3/2140 d  ug ¢ 3575 40
0DDS 1 2 3 TRIO TVILLING Uppf: Stall Escapade AB, Norrtalje Sandra Nordemo Vi 17/4-5 4/2120 1 156a ¢:¢t 232 10’
Ag: Stall Escapade Sandra Nordemo Vi 26/4-4 5/2120 6 16la ¢:¢ 522 25'
. *Mgron, rod stjdrna, armbindlar; réd Sandra Nordemo Vi 27/5-1 4/2140 6 1769 cc  ejsp 25'
TID 500m 1000 m 1500m 2000 m Sista 500 m S CC Sandra Norde:no (Alf Nordemo) Sandra Nordemo S 11/6-5 9/2140 0 153a cc 4764 40
BANDIT VENDIL 2120:1 14,2« 16,2 16,9 Total: 20 0-1-4 84.600 ALFAS LUCKY LUKE 2120:11 13,6 16,3" 15,7 Total: 13 1-2-1 90.000
1 4,fux.v.e Raja Mirchi - 21: 10 0-0-2 14,2a 31.400 20: 9 0-1-2 16,9a 47.500 11 5,br.v.e Brad de Veluwe - 21: 5 1-0-0 13,6a 21.900 20: 1 0-0-0 18,3a 500
Nikoline Emm e Spotlite Lobell Carl Johan Jepson S 23/2-10  9/2140 0 175ag cc 10,01 10 Alfas Evita e Daguet Rapide Johan Wiman Kr 15/3-k 2/2140 k 18,6 gdk -
Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I Fredrik Persson Vi 26/4-6 2/2140 5 173 cc 4541 20 Uppf: Fermskog Magnus, Lenhovda Johan Wiman S 11/4-8  10/2140 6 16,3 cc 104,04 40'
Ag: Stall Hall Sandra Blixt Vi 10/5-3  10/2620 0 17,3a cc 162,44 20 Ag: Nyckelhasten HB, Kalmar Johan Wiman Vi 17/4-9 1/2120 1 16,4a cc 190 10
Gul, bruna korsl.axelskarp, gul; brun Sandra Blixt Vi 27/5-6 1/2120 3 16,2 cc 8771 25' BL4, vitt bréstband, romber, armb; bla Johan Wiman F 3/5-5 4/1640 5 136a cc 26,18 25'
(=4 C Sandra Blixt Sandra Blixt Vi 3/6-9 3/1620 3 142a cc 755 10 CC Johan Wiman Johan Wiman L 23/5-5 5/1640 0 168a cc 16,38 20
JUST WISH BOKO 2120:2 *13,5% *17,6" 17,1 Total: 16 4-0-1 110.900 NOMO 2120:12 *14,6*¢ 16,0 16,5 Total: 22 3-1-1 119.400
2 5,ljbr.v.e Yield Boko - 21: 4 2-0-0 13,5a 21.000 20: 6 0-0-1 17,1a 15.500 12 6,mbr.v.e Brioni - 21: 6 1-0-0 14,6a 38300 20: 10 2-1-0 16,4a 60.000
Simb Rouge e Turbo Thrust Thomas Jonsson Kr 11/12-k  3/2140 k 20,5 gdk - Estanzia D.E. e Defi d'Aunou Nicklas Westerholm B 10/3-4 7/2640 0 194ag cc 61,48 40
Uppf: Hoffman Henrik&Boko Stables Holland BV Thomas Jonsson Kr 21/1-9 1/2140n 0 2049 cc 589 10 Uppf: Herz Giinter, Tyskland Nicklas Westerholm B 5/5-4 7/2640 0 182a c¢ 3743 30
u Ag: Team Hoffman HB, Tingstade Thomas Jonsson Kr 25/2-1 12/2140 O 179a cc 12772 25' Ag: IA Anléggn.By.Pr.AB & Koivusalo Magnus Nicklas Westerholm D 18/5-6  10/1640 1 l46a c¢ 1354 25'
Svart, bla/vit vinkel; vit Thomas Jonsson Ti 16/5-8 3/1609 1 13,5a c¢ 827 10 Svart, grd bréstband och triangel; svart Nicklas Westerholm B 26/5-8 2/1640 6 14,8a c¢ 487 30
Kr € C Thomas Jonsson Thomas Jonsson Vi 3/6-9 11/1620 1 140a c¢ 561 10 B CC Nicklas Westerholm Nicklas Westerholm ~ S& 14/6-7 3/2160n 0 175 ce¢ 770 30
CEDRIC DIGGORY 2120:3 15,00  *15,9" Total: 12 1-1-3 80.300 Chansvirdering: 3-4-12-2
3 5,svbr.v.e Orlando Vici - 21: 5 1-0-3 15,0a 52.500 20: 5 0-1-0 26.800
Nancy As e Mr Vic Fredrik Persson Kr 5/2-2 6/2140 d 7ag cc 21,60 25'
Uppf: Karlsson Maria C & Pettersson Stefan Fredrik Persson Kr 26/3-3 9/2140 3 166a c¢ 3712 25
Ag: Stall Wizard - Easy Fredrik Persson J 21/4-3 8/2140 3 171a c¢ 5467 30'
Vit, svart taggménster; vit Fredrik Persson Hd 6/5-5 4/2140 3 150a c¢ 13,02 25' > ¥
Kr € C Fredrik Persson Fredrik Persson Kr 21/5-10 8/2160 1 159 c¢ 21,16 25' J. et ne S
EMELIE SISU 2120:415,0% 158" 16,0 Total: 33 0-4-5 117.800 el &larm
4 7,\jbr.s.e Even Better Odds - 21: 1 0-0-0 4.500 20: 16 0-2-3 15,0a 59.500
Merja Sisu e Oiseau de Feux Rikard N Skoglund Vi 23/7-9 6/2120 2 17,7 cc 443 12
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna Kevin Oscarsson Vi 30/7-8  5/2120 3 165 cc 2238 25 n.il'l'_.' El & Larm AB
Ag: Jéhncke Thomas, Bro Rikard N Skoglund Vi 24/8-4 10/2120 3 160a cc 1314 25' DET AR VI S0OM FIXAR
Svart, orange falt, axelkl. och &rmb.; sv Claes Sjostrom Vi 1/9-4 3/2120 0 17.5¢ cc 436 30' BANBELYSMHINGEN.
C C Claes Sjostrom (Henrik Hoffman) Patrik Franzén Vi 27/5-6 8/2140 6 158 cc 102,18 25'
Tel: 070 - 565
LOVE'EM 2120:515,1% 164" 16,2 Total: 10 2-0-1 112.000 E-paat: reime fovdahig
5 4,br.s.e Father Patrick - 21: 3 0-0-0 15,9a 15.500 20: 7 2-0-1 15,1a 96.500
Flicka Kronos e Viking Kronos ULf Ohlsson G 10/11-1  1/2160 7 1649 ¢¢ 431 25' Elnrketon over hela Gorkand
Uppf: Em Stables AB, Sigtuna Zeb Jonasson G 21/11-5 5/1640n 0 173a cc 360 25'
Ag: Seiab, Sundbyberg Viktor Svanstedt Ro 26/3-2 1/2140 4 175a cc 3,64 10
BLa, vita &rmbindlar; vit Erik Adielsson S 7/4-6 5/2140 4 162a ¢¢ 804 50
S CC Erik Adielsson (Svante Bath) ULf Ohlsson L 23/5-5 9/1640 0 159a ¢¢: 1378 20
AIAKOS MIGUAN 2120:6 13,6 16,3  *16,0"™ Total: 30 2-4-2 109.700 - -
6 8 mbr.v.e Express Lavec - 21: 2 0-0-1 18,6a 9.000  20: 6 0-1-0 16,3a 14.100 U NGH ASTSTJ ARN AN
Alley Force e Giant Force Stefan Persson Kr 15/7-9 3/2140 7 16,8 ¢ 836 10
Uppf: Johansson Mikael W, Melzén & Svensson Joakim Granlund Kr 18/9-9 3/2140 2 1692 ¢¢ 623 10
Ag: Stall Miguan Joakim Granlund Kr 9/10-4 9/2140 4 17,1a ¢¢ 1312 10 e S o L E RO B RI LJAN T
Svart, gult brostb och triangel,revar; sv Thomas Jonsson Vi 27/5-1 3/2140 3 1749  ¢¢  ejsp 25' -
Kr €C  EvaLundahl (Mikael W Johansson) Peter Ingves Kr 6/6-6 9/2140 0 186a ¢¢ 5829 25 F. 2000. 3.928.758 kr. 105 st: 16-21-11.
Rek. 1.11,1ak. Avelsindex: 117.
PIRAT JEWEL 2120:7 IG,GAM 16,6M Total: 27 0-3-2 63.600 e. Alf P,alema —Ida Briljant
7 6,br.v.e One too Many - 21: 4 0-1-0 8.100 20: 11 0-1-1 16,6a 26.500 e . .
C'est pas Vrai e In Love With You Patrik Franzén Vi 29/10-9 6/1620 0 201g cc 7244 25' Som 4-aring: 17 st: 3-6-1. 1.894 tkr.
Uppf: Olander Lars, Slite Niclas Hammarstrém Vi 17/4-3 1/2120 5 181 cc 41,47 10 Rek: 1.12,2ak. Per start 111.418 kr.
“ Ag: Berg Brita, Visby Moa Jakobsson Vi 26/4-8 2/2120 0 19,2 cc 84,04 12
Svart, vitt axelp. bla falt och drm; sva Moa Jakobsson Vi 27/5-4 9/2140 0 20,09 ¢ ¢ 149,20 20
CC Moa Jakobsson (Brita Berg) Moa Jakobsson Vi 3/6-8 2/2140 2 166 ¢ 97,56 10 Bokningsavgift: 0 kr
ESCAPE GIRL G.G. 2120:8 15,9% 17,1  *16,1AM Total: 19 2-2-1 63.100 Pris: 15.000 kr exkl.moms vid levande fdl,
8 7.mbr.s.e Tyler Cas El - 21: 3 1-0-0 16,1a 11.000 20: 6 0-1-0 17,3a 8.000 veterinarkostnader tillkommer.
Esterel Gull e Gigant Neo Lars Hogstrom Vi 1/10-3 7/1620 0 173ag ¢c 8393 25' . . .
Uppf: Olsson Marten & Karlsson Amanda Eva Lundahl Vi 29/10-9 2/1620 0 2299 cc 2867 25' Solero Briljant &r uppstallad vid
Ag: Olsson Marten & Karlsson Amanda Martin Malmgvist Vi 17/4-5 3/2120 d 7ag cc 4493 10 Kent Hakansson i Alskog pé Gotland.
Svart, gul/vit vinkel och drmbindel; gul Martin Malmqvist Vi 27/5-6 6/2120 d 11g ¢ c 105,28 25 .
cc MartingMalmqvist (Mérten Olsson)g Martin Malmquist Vi 3/6-4 2/2120 1 16la ¢c 527 10° Ring 0733-40 87 09 eller 0498-491013.

24 25



V(=i

DD-1

V4-3 [/ V3-1
TVILLING KOMB VINNARE PLATS

VISBY // 28 Presenteras av Destination Gotland
2120 M VOLTSTART  3-ariga och dldre 50.001 - 475.000 kr. Korsvenskrav kat. 2. Kérsvenner fodda 030621 eller tidigare.
2120 m. Tilldgg 20 m vid vunna 190.001 kr.
START 20.56 Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-2.000-2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hasts dgare.
0oDDS 1 2 8 TRIO TVILLING
TID 500 m 1000 m 1500 m 2000 m Sista 500 m
BASIC BREW 2120:1155¢  14,5%  *15,8" Total: 13 1-2-3 142.000
1 4,br.v.e Zola Boko - 21: 4 0-0-0 15.500 20: 9 1-2-3 15,5 126.500
Graceful Glide e Yankee Glide Petter Karlsson Vi 29/10-2 9/2120 3 150a cc 92,06 60'
Uppf: Dalarna Stall & Avel AB, Rattvik Petter Karlsson Vi 26/4-2 10/1620 4 145a cc 1085 20
Ag: Bérjesson Bengt, Vishy Petter Karlsson Vi 10/5-3  12/2620 6 163a cc 1540 20
Maorkbla, beige/vita axelklaffar; vit Petter Karlsson Vi 27/5-7 1/2620 5 157a cc 3448 20
C C PetterKarlsson (Henrik Hoffman) Claes Sjostrom Vi 10/6-3 6/2620 d 4ag ¢ 411 25'
SUNDBO KAIP 2120:2215,1¢  14,2% 157" Total: 45 1-4-4 186.700
2 7,br.v.e Hot Tub - 21: 3 0-0-1 17,6 7.000 20: 12 1-0-1 15,1 59.400
Sundbo Orkide e Scarlet Knight Johan Wiman Vi 29/10-4 13/2620 0 203a cc 162,73 25'
Uppf: Sundbo EL AB, Séderhamn Johan Wiman Vi 17/4-4 5/2120 3 166a ¢c 1448 10
Ag: Sundbo EL AB, Séderhamn Johan Wiman Vi 26/4-8 2/2140 4 17,6 ¢c 639 12
BL4, vitt bréstband, romber, &rmb; bla Viktoria Bjorklund Vi 10/5-km  1/2160 k dlg ejg -
CC Johan Wiman Johan Wiman Vi 3/6-1 1/2120 0 uag ¢ ejsp 10
SALLY'S LOVE 2120:3 *16,3% 14,54 Total: 17 3-2-0 135.300
3 5,br.v.e Love You - 21: 5 2-0-0 16,3 56.400  20: 9 1-2-0 18,2 72.900
Sally Sea e Running Sea Kevin Svedlund Bs 5/2-3 3/2640 1 16,5 cc 274 25'
Uppf: TDAB Fastigheter AB, Trosa Kevin Svedlund B 10/3-4 11/2640 6 16,8ag cc 1345 40
U Ag: Nytur HB, Sandviken Kevin Svedlund Ro 19/3-5 6/2640 d 1lag cc 619 30
Svart, vitt bréstb och silv axelp; svart Kevin Svedlund Bs 29/3-7 11/2640 0 167a cc 934 30
G CC KevinSvedlund Kevin Svedlund D 25/5-3 2/2140 1 163 cc 755 25'
WILSON KNIGHT 2120:4 16,7 12,9 Total: 15 1-5-1 180.400
4 4,br.v.e Scarlet Knight - 21: 7 0-5-0 17,9 102.000 20: 8 1-0-1 16,7 78.400
Wilson Terrace e Lucky Chucky Claes Sjostrom S 27/1-6 5/2140 2 152a cc 340 40
Uppf: Stall Grénskan HB, Ingard Claes Sjostrom S 6/2-4 4/2140 0 182ag cc 3921 300'
Ag: Easy KB, Uppsala Claes Sjostrom S 17/3-2 6/2140 2 147a  ¢¢ 12,52 40
Svart, orange falt, axelkl. och &rmb.; sv Claes Sjostrom Ro 4/4-3 4/3140 6 17,9 ¢d¢ 26,29 100
S CC ClaesSjostrom Claes Sjostrom G 8/5-7 1/1640 2 129 ¢¢ 317 25'
GLOBAL APPEARANCE 2120:5 *15,2¢  *14,7*- *15,9 Total: 7 5-1-0 188.000
5 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 21: 0 0-0-0 20: 7 5-1-0 15,2 188.000
Glide Path e Yankee Glide Anders Eriksson S 16/9-3  10/2140 1 1599 cc 3,07 40
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Anders Eriksson S 14/10-6  6/2640 1 161la cc 232 40'
Ag: Stall SoFo Anders Eriksson E 8/11-4 1/2640 1 152 cc 162 30
R&d, mbla axp och lodr falt vit &rmb; mbla Anders Eriksson S 28/11-4  9/2640 1 147a cc 378 40
S CC Anders Eriksson Anders Eriksson S 16/12-8 11/2640 0 165ag cc 1,39 40
G.K.STRATEG 2120:6 159"  14,0% Total: 38 3-4-4 155.650
6 10,ljbr.v.e Super Photo Kosmos - 21: 6 1-1-0 15,9 38.500 20: 3 0-0-0 7.000
Rapide Rose e Sugarcane Hanover Minna Nilsson Kr 26/3-9 2/2160 1 159 ¢ 96,42 10
Uppf: Hillerldv Bjérkman G & Bjérkman K Minna Nilsson Mp 10/4-5 9/1640 5 148a ¢¢ 3645 25'
u Ag: Nilsson Minna & Annika Dan Ottosson Vi 26/4-7 2/2620 4 16,7a  ¢:¢: 29,98 25'
Svart, gul/bla vinkel och drmb; svart Dan Ottosson Kr 11/5-2 1/1640 7 140a ¢¢ 56,99 25
Kr € C Minna Nilsson (Annika Nilsson) Dan Ottosson Vi 10/6-7 4/2120 2 16,5 ¢ 11,77 25'
HARD STEEL 2140:116,5" 14,74 Total: 47 4-3-3 195.300
7 7 ljbr.v.e Hard Livin - 21: 8 0-2-0 16,9 19.500  20: 20 2-0-1 16,5 90.200
Jane Vox e Dexter Frontline Eva Lundahl Vi 17/4-4 4/2120 2 1652 cc 450 10'
Uppf: Stahl Conny, Edsbyn Eva Lundahl Vi 26/47  9/2620 8 18la ¢¢ 4230 25'
Ag: Liljedahl Helena & Rosvall Johan Eva Lundahl Vi 10/5-6 6/2140 0 1729 ¢ ¢ 43,03 25
Svart, gult brostb och triangel,revar; sv Eva Lundahl Vi 3/6-6 8/1620 2 14,7a cc 16,69 10'
CC  EvaLundahl (Ann-Britt Hansson) Eva Lundahl Vi 10/6-3 13/2620 5 ita ¢¢: 49,81 25
MELLBY EMPIRE 2140:2 14,0  12,6%¢ *15,0™ Total: 86 7-11-5 429.074
8 8,mbr.v.e Going Kronos - 21: 8 1-1-0 15,4 25.600 20: 20 3-3-0 15,0 180.850
Glory and Gold e Spotlite Lobell Markus Niklasson Mp 20/3-2 9/2160 0 16,4 cc 178,30 30'
Uppf: Mellby Gard AB, Malmd Ronja Gingsj6 Kr 23/4-1lm  2/2180 d  10g cd  ejsp 10'
Ag: Fransson Anett, Hogsby Markus Niklasson Kr 11/5-10 3/2180 1 154 c¢ 11,54 10'
Rosa, svart lodr.falt och revérer; svart Markus Niklasson Hd 24/5-8 1/2180 5 15,5 c¢ 596 10
Kr € C  Henriette Larsen (Anett Fransson) Catrin Fajersson Ti 11/6-5 7/1609 2 132a ¢¢ 980 10

26

JAGUAR ZON 2140:312,5¢ 13,3 15,0 Total: 63 8-7-10 397.900
9 7,br.v.e Up Front Larry - 21: 4 0-1-1 12,5 19.300 20: 16 0-2-1 15,0 60.600
Wiramiss e Alf Palema Kim Eriksson Vi 1/10-1 3/2620 7 16,6 ¢¢: 866 30
Uppf: Ohlzon Séren & Gun, Rundgren Camilla Anders Funck Vi 17/4-6 5/2120 3 16,6 ¢:¢: 16,50 10
Ag: Funck Kaj, Hemse Anders Funck Vi 26/4-3 4/2140 4 152 ¢ 32,16 30
Vit, blatt lodr.falt och &rm; vit Anders Funck Vi 27/5-7 10/2620 6 157a ¢ ¢ 5045 20
Kr € C IinaAho (Thomas Jonsson) Kenneth Gorski Vi 3/6-7 8/1620 2 125 ¢c 3481 10'
APPRECIATED 2140:4 14,3 12,6%¢ Total: 51 4-4-4 402.506
10 6,fux.v.e Jocose - 21: 6 1-1-0 14,3 36.500 20: 15 2-0-1 14,8 100.401
Outstanding e Viking Kronos Kevin Oscarsson J 17/3-7 9/1640 4 129 ¢:¢: 13,26 40
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerd Kevin Oscarsson Ax 6/4-10 3/2160 1 149 ¢ 2,08 15
} Ag: Stall MARLIN - Easy Marcus Lindgren Hd 24/4-4 4/2160 0 143 ¢ ¢ 86,40 100
*Mgr/orange, diag del,vitt axsk; svart Kevin Oscarsson Ax 25/5-8 1/1660 2 14,9 ¢¢ 10,74 25
Hd € C Kim Moberg (Marcus Lindgren) Kevin Oscarsson J 8/6-8 12/1640 0 13,0a ¢:¢ 4689 35'
FOSSY BAND 2140:5 14,4 14,1 15,0 Total: 97 4-6-14 369.350
11 10,ljbr.s.e Offshore Dream - 21: 5 1-0-1 15,7 40.000 20: 13 0-0-2 14,4 35.000
Danielle Moore e Alf Palema Viktoria Bjorklund Vi 17/4-2m  2/2120 4 17,4a cc 2785 10
Uppf: Engberg Tommy, Stanga Alexandra Hellgren Vi 26/4-8 5/2160 5 17,2 cc 66,30 12'
Ag: Hellgren Alexandra, Visby Alexandra Hellgren Vi 10/5-5 6/2160 4 16,4 cc 7457 25'
Svart, gra vinkel; svart Alexandra Hellgren Vi 3/6-1 7/2120 3 154a ¢¢  ejsp 10
C C Alexandra Hellgren Alexandra Hellgren Vi 10/6-7 3/2140 1 15,7 ¢c 4733 25'
FALCON SCOTT 2140:6 *13,6¢ 12,5% 152" Total: 99 8-8-7 394.750
12 10,ljbr.v.e Sahara Dynamite - 21: 4 0-0-0 17,5 5.100 20: 8 1-0-1 14,8 31.500
Havanna Club e Piper Cub Torbjorn Ostergren Vi 29/10-10 5/1660 3 14,8 ¢ 2634 25
Uppf: Funck Kaj, Hemse Torbjorn Ostergren Vi 17/4-6 6/2120 7 17,5 cc 2261 10
) Ag: Jonasson Sofie, Hemse Eva Lundahl Vi 26/4-3 7/2140 0 17,5 cc 117,15 30
Mbla, cerise/silver axelskérp; mbla Torbjorn Ostergren Vi 10/5-1 2/2160 0 179 ¢c  ejsp 12'
C C Nathalie Blom (Sofie Jonasson) Eva Lundahl Vi 3/6-1 13/2120 5 157a cc  ejsp 10
FIGHTER MEARAS 2140:7 *15,1+  *13,2% *17,6 Total: 27 10-1-0 362.700
13 6,br.v.e Ready Cash - 21: 3 2-0-0 15,1 20.500 20: 11 3-0-0 116.000
Innocent Face e Enjoy Lavec Niclas Hammarstrém S 2/12-k 2/2140 k 18,89 gdk -
Uppf: Snogarps Gard AB, Ystad ULf Ohlsson Mp 10/12-8 4/1640 0 148a cc 256 30
Ag: Stall Dinner Rush (Bath Svante) Ulf Ohlsson Ro 29/1-8 5/1640 1 141a cc 209 10
BL4, vita drmbindlar; vit Ulf Ohlsson Bs 5/2-6 7/1640 0 141la cc 186 25
S CC Erik Adielsson (Svante Bith) Erik Adielsson Ro 11/6-11 7/1660 1 151 cc 150 10
JEWEL STAR (NL) 2140:8 149" 12,7 Total: 19 6-2-1 364.235
14 5,mbr.v.e Muscle Mass - 21: 0 0-0-0 20: 8 2-0-0 14,9 62.647
Secret Star e Nevele Impulse Jaap van Rijn NL 5/7-7 2060 1 18,8a 1,50 -
i Uppf: Roeling C.A.M., Nederldnderna Joseph Verbeeck Wo 24/7-5 2100 4 15,1a 5,00 -
u Ag: Stall Nydalen HB, Motala Hugo J:r Langeweg  Du 7/8-7 1609 4 16,8a 13,00 -
Svart, bla/vit vinkel; vit Erik Adielsson J 6/9-5 1/1640 0 127a cc 825 40
Kr € C Thomas Jonsson Ola Samuelsson ] 16/9-9 4/2160 6 14,9 cc 3314 60
DEAR MATRIX 2140:9 16,9  12,7% Total: 27 3-3-3 290.200
15 5,br.s.e Orlando Vici - 21: 8 1-1-0 90.800 20: 11 0-2-0 16,9 53.400
Dear Jackie e Victory Abroad Torbjorn Jansson E 23/3-6 4/1640 4 127a  cc 1493 30
Uppf: Jelbe Lennart, Stockholm Magnus A Djuse E 13/4-7 4/2140 1 153a cc 208 35
Ag: Team Jelbe Magnus A Djuse F 26/4-10  4/2140 2 15l1a cc 175 30
Svart, gra sidor och svarta staplar; gra Kaj Widell 0 20/5-8 11/1609 5 13,1a cc 6732 25
S CC EmiliaLeo (Hans-Owe Sundberg) Magnus A Djuse S 11/6-7 4/1640 0 129a cc 2789 40

Chansvardering: 5-10-4-15

DESTINATION 3 GOTLAND

www.destinationgotland.se

[ [ pe—
perr g

27



/64 DD'Z V4-4 [ V3-2
TRIO / TVILLING KOMB VINNARE PLATS

YOUNGBLOOD 2120:9 *13,3% 14,5¢ 15,0* Total: 64 5-8-2 255.350
9 9,mbr.v.e Judge Joe - 21: 3 0-0-0 21,5a 12.500 20: 6 1-0-1 16,0a 41.500
Premium Lady e Turbo Thrust Moa Jakobsson 26/11-11m 6/1609 1 160a c¢ 2464 25'
Uppf: Hoffman Henrik & Leo, Hégberg Maria Erik Adielsson Hd*  19/12-6 3/2140 0 177 cc 2855 110'
Ag: Team Hoffman HB, Tingstide Ida Sandstrém Vi 17/4-2m  6/2120 7 2158 c¢ 716 10'
Svart, gult brostb och triangel,revar; sv Oskar Kylin Blom Vi 10/5-6 7/2140 5 15,4 ¢ 39,76 25'
C C EvaLlundahl (Henrik Hoffman) Martin Malmqvist Vi 10/6-1 7/1640 5 14,6 ¢ ejsp 20
VICINI AXANG 2120:10 *13,7%¢ 14,8  *14,7*" Total: 43 5-3-3 319.400
10 8,svbr.s.e Orlando Vici - 21: 3 1-0-0 14,7a 30.000 20: 8 1-0-1 15,7a 39.000
Florett C.D. e His Majesty Angelica Herlin Vi 24/8-1 7/2120 3 157a ¢¢ 480 30'
Uppf: Herlin Angelica & Hellgren Alexandra Angelica Herlin Vi 1/9-4 5/2140 d 12g cc 1763 30'
Ag: Herlin Angelica, Vishy Rikard N Skoglund Kr* 2/1-6 8/2160 d kub0g cc 132,85 110'
Vinrdd, gra vinkel och armstjarnor; vinr Oskar Kylin Blom Vi 10/5-5 3/2160 1 16,0 ¢ 886 25
C C Angelica Herlin (Alexandra Hellgren) Alexandra Hellgren ~ Kr 6/6-1 1/2140 6 147a  ¢d  ejsp 25'
KAINAI GOJ 2120:11 *13,4% 13,4  14,6™ Total: 20 5-2-4 295.800
11 5,br.v.e Zola Boko - 21: 1 0-0-1 10.000 20: 16 3-2-3 13,4a 185.300
Timeless Sakra e Yankee Glide Espen A Schie B 7/11-3 3/1640 1 134a c¢ 158 10
Uppf: Olofsson Johnny & Gunilla Nicklas Westerholm S 18/11-8 11/1640 4 134 cc 1045 40
Ag: Ahlgvist Fredrik, m fl Oskar Florhed B 2/12-5 10/2140 3 156a cc 1,99 50
Lila/svart, diag del, lila &rm; lila Nicklas Westerholm  Bs 16/12-1  2/2140 d 1lag cc 435 50'
B CC Marie Hafstad Eriksson (Wes Ni) Nicklas Westerholm  Ro 4/6-6 5/2160 3 14,2 c¢ 2040 30
KING JORDAN 2120:12 *12,4*% 13,5¢  15,2™" Total: 80 5-10-4 264.800
12 11,br.v.e Gigant Neo - 21: 4 0-2-1 14,7a 25500 20: 7 0-1-0 14,6a 24.000
Kings Aurora e Tibbe Lavec Johan Wiman Vi 29/10-9 5/1640 2 143 ¢:¢: 2583 25'
s Uppf: Hagstrom Birgitta & Victoria Johan Wiman Vi 17/41 6/1620 2 147a  ¢¢  ejsp 10
Ag: Pettersson Joni, Larbro Petter Karlsson Vi 10/5-6 2/2140 3 151 ¢ 19,64 25'
Vit, svarta stolpar,axelp och drm, gul; sv Johan Wiman Vi 27/5-7 2/2620 7 16,0a  ¢¢t 2924 20
C C Hanna Forslin (Johan Wiman) Dan Ottosson Vi 10/6-1 2/1640 2 135 ¢ ejsp 20'
Chansvardering: 5-3-7-4
e i
- i
ey ANNIKA GUSTAVSSON
ST: HANSGATAN 26 VISBY - ANNIKAGUSTAVSSON.SE

VISBY // 28 Gotlandssmycket presenteras av Annika Gustavsson Je
2120 M AUTOSTART  3-ariga och dldre 80.001 - 350.000 kr. Kdrsvenskrav kat. 2. Kérsvenner fodda 030621 eller tidigare.
2120 m. Autostart. 12 startande. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 (8 priser).
START 21.15 Hederspris till segrande hasts dgare, tranare, korsven och hastskétare. Hederstdcke och lagerkrans till segrande hast.
0DDS 1 2 3 TRIO TVILLING
TID 500 m 1000 m 1500 m 2000 m Sista 500 m
B.B.S.BALOU 2120:114,3%  13,9¢ 14,7 Total: 52 3-5-3 254.600
1 6,mbr.v.e Uptown Yankee - 21: 9 1-1-0 15,1a 35900 20: 22 0-2-1 14,3a 102.000
B.B.S.Dorett e Demon Sid Olle Alsén Ro 9/3-3 7/2140 0 157a cc 11744 30
Uppf: BBS Trotting AB, Borldnge Linnéa Alsén Ro 19/3-3m 12/2160 0 20,6 cc 8456 30
Ag: Alsén Olle, m fl Olle Alsén Ro 24/4-3 10/2140 2 16,0a ¢¢ 1594 10
Gron, rod stjdrna och drmbindel; rod Linnéa Alsén Bs 7/5-5 3/2140 1 157a ¢¢ 377 10
G CC SandraNordemo (Olle Alsén) Olle Alsén Ra 20/5-1 3/2140 6 151a ¢¢ 2782 25
JONATAN TROT 2120:2212,7% 15,1 13,94 Total: 34 2-6-6 297.900
2 6,svbr.v.e Chocolatier - 21: 7 0-1-1 12,7a 51.400  20: 9 1-1-2 15,2a 64.900
Yankee Bacall e Sierra Kosmos Jenny A Bjérk S 17/3-8 6/2140 3 151la cc 3913 40
Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta Jenny A Bjérk Bs 29/3-5m 6/2140 5 158a cc 1846 30
Ag: Bjérk Jenny A, Lévstabruk Jenny A Bjork S 14/4-8 1/2140 2 146a cc 89,38 40
Svart, gra hangsl., bband o rev; svart Jenny A Bjork Bs 30/4-6 9/1640 5 12,7a cc 21,01 25'
G CC JennyABjérk Jenny A Bjork Bs 5/6-4 1/2140 4 139a cc 16,85 25'
GAYLORD AM 2120:3 12,1 14,4M Total: 13 3-3-0 283.800
3 5,br.v.e Muscle Hill - 21: 2 0-1-0 12,43 22.500  20: 5 0-1-0 12,1a 80.500
Deesse d'Inverne e Korean Carl Johan Jepson A 5/20-11 9/2140 0 12,lag ¢:¢: 49,38 1000
Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm Kristian Lindberg Am 26/7-10 11/2880 7 168a cc 564 50
Ag: Stall SoFo Kristian Lindberg J 25/8-9 9/2640 7 142a cc 51,22 200
Svart, roda hangslen och gula sémmar; sva Anders Eriksson Ro 16/4-8 4/2640 2 1709 cc 187 30'
S CC Kim Moberg (Anders Eriksson) Anders Eriksson S 11/6-7 1/1640 4 124a ¢c 6,65 40
SMILLA* (DE) 2120:4 12,9% *14,0  Total: 41 11-8-4 307.131
4 6,svbr.s.e Sam Bourbon - 21: 6 2-0-1 13,4a 48519 20: 8 0-3-0 12,9a 22.536
Pantsnsox Diamant e Muscle Hill Rebecca Dahlén Bs 19/3-4 12/2140 1 155a cc 260 10'
» Uppf: Tausent Christian, Tyskland Rebecca Dahlén B 30/3-7 8/1640 3 134a cc 14,65 30
) Ag: Stamer Franz-Josef Rebecca Dahlén G 23/4-6 4/2140 5 143a cc 762 25'
Mbl3, cerise/silver axelskarp; mbla Therese Bostrom [ E] 15/5-5 6/2140n 1  140a ¢c 641 20’
G CC Nathalie Blom (Dennis Palmqvist) Valentin Prevost 0 3/6-6 5/2100 8 l44ag ¢c 2,28 35
VALNES ISIDOR 2120:5 *13,3A"  14,2¢ Total: 26 8-4-2 341.500
5 7,br.v.e Judge Joe - 21: 7 2-1-0 13,3a 64.500 20: 13 3-2-1 13,4a 181.000
Allenie e Super Arnie Zeb Jonasson 3/2-8 6/2140 0 17,2a cc 11,28 40
Uppf: Wall Bengt, Segmon Juhani Partanen E 17/4-8 2/2140 5 1452 ¢¢ 365 10
Ag: Vestesson Jerry, Britt-Inger & Britt Juhani Partanen Mp 26/4-6 6/2140 2 145a ¢ 247 10
. Vit, morkbla axelp och drm,guldf &rmb;mbld Sofia Adolfsson Ro 25/5-1 4/2140 1 150a ¢¢  ejsp 10
O CC SofiaAdolfsson (Juhani Partanen) Micael Lindblom 0 3/6-6 10/2100 1 133a ¢:¢ 484 35'
SAVOY 2120:6 13,9% 15,0  *15,1™ Total: 23 3-7-5 212.000
6 5,br.v.e Love You - 21: 5 0-3-0 16,0a 41.000 20: 13 3-4-3 13,9a 150.000
Miu Miu Bi e Angus Hall Thomas Jonsson Kr 9/4-4 11/2140 0 16,0a c¢ 1434 25
Uppf: Gabrielsson Anders, Borghamn Thomas Jonsson Vi 26/4-3 2/2120 2 15,5 ¢ 422 30
Ag: Swea Familjehem AB, Kalmar Thomas Jonsson Vi 10/5-6 5/2140 2 15,0 ¢ 581 25'
Vit, blatt lodr.falt och arm; vit Thomas Jonsson Vi 27/5-6 5/2140 2 154 ¢ 742 25
Kr € C IinaAho (Thomas Jonsson) Thomas Jonsson Vi 10/6-1 1/1640 0 1629 ¢ ejsp 20
OLE 2120:7 *¥12,2% 16,2 13,3 Total: 22 5-4-2 349.500
7 6,mbr.v.e Jocose - 21: 6 1-0-1 12,9a 37500 20: 11 4-2-0 12,2a 258.000
Kirke e Racer Bourbon Erik Adielsson E* 30/1-11 3/1640 6 131a cc 510 110°
Uppf: Stall Fri HB, Stanga Erik Adielsson G 1/4-9 1/2140 7 133a cc 2037 100"
Ag: Valbonne HB, Tumba Tomas Pettersson O* 1/5-9 11/2100 0 14,3a c¢ 6692 110
Svart, grd sidor och svarta staplar; gra Erik Adielsson S 19/5-10 1/1640 0 129a cc 2021 60'
S CC EmiliaLeo (Hans-Owe Sundberg) Tomas Pettersson E 1/6-13  14/2140 1 143a cc 149 10
FILIP WINNER 2120:8 12,4 15,5 13,9 Total: 25 6-7-1 300.150
8 5,mbr.v.e Credit Winner - 21: 7 0-3-1 12,4a 87.000 20: 14 4-3-0 15,1a 146.400
Filippa Hall e Andover Hall Stefan Persson Kr 26/3-5 12/2140 2 139 ¢¢ 990 25
Uppf: Andén Jarl, Fritsla Stefan Persson J* 10/4-7 9/1640 3 1242 ¢¢ 1161 110°
Ag: Travtrénare Stefan Persson AB, m fl Alex Persson Ax 4/5-1 10/2140n 0 194ag cc  ejsp 25
Rosa, svart lodr.falt och revarer; svart Stefan Persson Hd 17/5-5 4/1640 2 129 ¢¢ 640 35
Hd CC Henriette Larsen (Linda Persson) Alex Persson Kr 6/6-1 2/2140 2 142a  ¢¢  ejsp 25

28

Presentation deltagande kuskar Gotlandssmycket — se sidan 4

VINNARE AV GOTLANDSSMYCKET

2020 Rebecca Dahlén - Hasty Helene
2019 Emilia Leo - Vine Vision

2018 Julia Olofsson - Lady Youline

2017 Sandra Erlksson - Paul The Apostie
2016 Linda Sedstrim - Taffy

2015 Ellin Gustafsson - Funny Ternado
2014 Catrin Fajersson - Helacs Falo

2013 Linda Sedstrim - Laurentios Armour
2012 Jenni H Asberg - Dax

2011 Asa Svensson - Leia Way

2010 Eva Lundahl - Tap in Smile

2009 Jennifer Tilman - latas Skid

2008 Elin Gustavsson - Simb Rouge

2007 Asa Holmberg, Kalmar, Time For a Change
2006 Aza Lindberg - Egen Vilja

2005 Katrin Fajersson - latas Princess

2004 Kajsa Frick - lsak Brodde

2003 Eva Lundahl - lames C.Try

2002 Kajsa Frick - Newsworthy

VISBY
TRAVET

HANDELSERNAS ARENA

www.visbytravet.se




ATG |va3

/TRIO / TVILLING / KOMB / VINNARE / PLATS

VISBY // 28 Svensk Travsports Unghiistserie - Fyradiri
2120 M VOLTSTART  4-ériga svenska ston hogst 300.000 kr. Kérsvenskrav kat. 2. Kérsvenner fodda 030621 eller tidigare.
2120 m. Tilldgg 20 m vid vunna 120.001 kr. Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser).
START 21.33 Svensk Travsports hederspris till segrande hasts dgare, hastskdtare och uppfédare.
0DDS 1 2 3 TRIO TVILLING
TID 500 m 1000 m 1500 m 2000 m Sista 500 m
MELLBY ITCH 2120:1 16,7 15,0 Total: 22 0-0-2 106.500
1 4,mbr.s.e Zola Boko - 21: 5 0-0-0 18,0 5.500 20: 15 0-0-1 16,7 89.500
Mellby Briolett e Going Kronos Niclas Hammarstrom Vi 17/4-5 12/2120 0 209ag cc 7682 10
Uppf: Mellby Gard AB, Malmd Eva Lundahl Vi 26/4-2 5/1620 0 175ag cc 79,26 20'
Ag: Hasshorg Par, Vishy Sofia Adolfsson Vi 10/5-5 1/2140 0 19,2 cc 4761 25
Svart, gult brostb och triangel,revar; sv Eva Lundahl Vi 27/5-1 2/2140 8 18,0 cc ejsp 25
C C Evalundahl (Par Hassborg) Eva Lundahl Vi 3/6-9 8/1620 7 150a cc 36,14 10
o
NORMA HALERYD 2120:2 *15,5¢  13,5% 17,0 Total: 8 1-2-1 99.000
2 4,br.s.e Maharajah - 21: 0 0-0-0 20: 8 1-2-1 15,5 99.000
Laughing Louder e Muscles Yankee Kim Moberg F 10/8-4 2/2140 8 152a cc 16,15 40
Uppf: Haleryd AB, Orkelljunga Erik Adielsson B 28/8-3 2/1640 2 1358 ¢¢ 263 50
Ag: Tie HB, Sundsvall Erik Adielsson S 11/9-1 9/2140 0 151a ¢¢ 63,28 150
Svart, gron axelsk, gr stj pa &r; svart ULf Ohlsson E 29/9-6 5/1640 6 143a ¢¢ 340 40
S CC Viktor Svanstedt (Svante Bath) ULf Ohlsson F 16/11-6  6/2140 4 153a ¢d¢ 674 40
BLUEBELL DREAM 2140:1 14,3 12,4/ 15,3" Total: 16 3-2-1 259.500
3 4,fux.s.e Maharajah - 21: 3 0-0-0 14,3 8.500 20: 13 3-2-1 15,3 251.000
Daydream Hanover e Cantab Hall Claes Sjostrom S 14/10-10 12/2140 O 146a ¢c 33,05 60
Uppf: Martell Lena, Stanga Claes Sjostrom Vi 29/10-2 3/2120 d 8ag ¢ 330 60
Ag: Bjorn & Ulla Sjpstrém HB, m fl Linn Stolt S 17/3-8 1/2140 0 194a cc 758 40'
Svart, orange filt, axelkl. och &rmb.; sv Linn Stolt S 9/5-7 9/2140 8 159 ¢t¢ 214 10
S CC ClaesSjbstrém Claes Sjostrom Vi 10/6-1  5/1640 4 143 ¢ ejsp 20'
CARAMELLE T.T. 2140:2 16,1  13,6" Total: 14 3-3-1 191.500
4 4.,br.s.e Make it Happen - 21: 4 0-0-1 16,1 27.500 20: 10 3-3-0 17,6 164.000
Red Beauty Amason e Love You Fredrik Persson A 19/11-4  2/2140 2 13,6a ¢¢ 10,17 50
Uppf: Trollabo Trotting AB (Persson Fredrik) Fredrik Persson J 17/3-10  5/2140 3 138a ¢t¢¢ 6,51 60
Ag: Stall Caramelle HB, Vimmberby Fredrik Persson Hd 3/4-11 6/2140 7 148a ¢¢ 805 60
Vit, svart taggménster; vit Fredrik Persson J 21/4-4 5/2160 6 161g ¢¢ 9,96 50
Kr € C  Fredrik Persson Fredrik Persson Kr 21/5-4  4/1640 d  8ag ¢ 14,16 30
XENIA WOOD 2140:3 16,6  *15,6* Total: 10 2-1-4 136.500
5 4,br.s.e Zola Boko - 21: 3 1-0-0 16,7 26.000  20: 7 1-1-4 16,6 110.500
Xenadine e Malabar Circle As Mats E Djuse Bs 26/11-7 11/2140 3 158a ¢¢ 485 40
Uppf: Rocklinger Gunnar Petter Lundberg F 21/12-3  7/2140 3 16la cc 646 40
Ag: Récklinger D & Racklinger Svenserud I Petter Lundberg F 12/4-6 4/2140 0 16,7 cc 39,00 35
BL4, vitt bréstband, romber, &rmb; bla Mats E Djuse Ro 24/4-6 7/2140 0 16,0a ¢¢ 12,83 30
CC Johan Wiman Johan Wiman Vi 10/6-3 2/2620 1 156a ¢¢ 17,05 25"
COBBYS FOREVER 2140:4 158"  14,0% Total: 22 2-1-3 162.700
6 4,mbr.s.e Infinitif - 21: 10 0-1-2 15,8 69.800  20: 12 2-0-1 17,0 92.900
Cobbys Happening e Make it Happen Claes Sjostrom S 16/4-3  10/2140 3 148a ¢¢ 643 40
Uppf: W&W Communicate AB & Willes Renée Claes Sjostrom S 25/4-4 1/2140 5 15,8 ¢¢ 10,25 40
Ag: Bernelind Anders, Alunda Johan Wiman Vi 10/5-3  14/2620 8 170a cc 19,85 20
M@rkbla, beige/vita axelklaffar; vit Oskar Kylin Blom Vi 27/5-3 7/2120 5 157a cc 31,89 30'
CC PpetterKarlsson (Henrik Hoffman) Kim Eriksson Vi 10/6-1 4/1640 d ug ¢d ejsp 20
BEWARE KRONOS 21405 *14,3"  13,6*" Total: 12 4-5-0 280.300
7 4,svbr.s.e Muscle Hill - 21: 5 1-3-0 14,3 89.300 20: 7 3-2-0 16,1 191.000
Pleasure Kronos e Varenne Erik Adielsson Vi 26/4-4 14/2120 2 153a cc 283 25'
Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Niclas Hammarstrom G 8/5-8 7/2140 4 143a cc 16,26 30
Ag: Olsson Tord, Malmd Erik Adielsson S 14/5-3 4/2140 2 136a cc 156 40'
*Réd, gula stjarnor; gul Stefan Persson Vi 27/5-3 6/2120 2 151la cc 266 30
S CC Erik Adielsson (Svante Bath) ULf Ohlsson Ax 6/6-8 1/2160 1 143 ¢ 320 35

Chansvardering: 7-4-5-2

30

KUSK-/RYTTARSTATISTIK

Kor/rider i lopp

Adielsson, Erik 1,2,3,4,6,78,10
Adolfsson, Sofia 5,9

Aho, lina 8,9

Alsén, Olle 6

Bjork, Jenny A 39
Bjorklund, Viktoria 5

Blixt, Sandra 7

Blom, Nathalie 5,8,9
Eriksson, Anders 3,8

Erixon, Anna 5

Forslin, Hanna 9

Franzén, Johan 4

Franzén, Patrik 1,2,4
Hafstad Eriksson, Marie 9

Hassborg, Roger 1.4
Hellgren, Alexandra 34,8

Herlin, Angelica 9
Jakobsson, Moa 3,56,7
Jonsson, Thomas 1,3,4,78
Karlsson, Leif K 1

Karlsson, Petter 1,2,3,4,6,78,10
Larsen, Henriette 4,5,8,9
Larsson, Bengt-Ake 1

Leo, Emilia 1,3,4,5,8,9
Lundahl, Eva 1,4,78,9,10
Malmgvist, Martin 1,4,7
Melberg, Nicole 5

Moberg, Kim 5,8,9
Nilsson, Minna 8

Nordemo, Alf 6

Nordemo, Sandra 6,7,9
Partanen, Juhani 1

Persson, Fredrik 1,2,3,4,6,710
Persson, Jennifer 5

Rosvall, Johan 4

Sjostrom, Claes 1,2,3,4,6,7.8,10
Strage, Jenny 5

Sundberg, Hans-Owe 2

Svanstedt, Viktor 10
Svedlund, Kevin 8
Westerholm, Nicklas 1,3,6,7
Wiman, Johan 1,2,3,4,7.8,10
Yitergren, Asa 2

HARRY BOY-

Bana
S
0
AX
G
G
\ii
Vi
RA
S
HD
H
\ii
Vi
B
\ii
A
\i
\ii
KR
\ii
0
HD
\i
RO
Vi
\ii
S
S
KR

Dagens kuskar/ryttare per 15 juni
2020

2021
376 57-36-38
71 9-14-4
57 11-8-9
103 4-10-1
100 2-7-8
4 0-0-0
10 1-0-2
76 6-7-12
132 15-18-13
61 3-8-6
86 5-8-1
12 1-0-0
17 0-0-1
33 4-0-1
13 1-1-0
19 2-0-2
5 1-0-0
20 2-11
91 9-8-8
7 0-0-0
233 11-18-23
100 2-6-12
0 0-0-0
235 38-26-27
44  3-2-3
38 1-2-1
22 2-1-2
40 7-4-7
3 1-0-0
15 0-1-1
33 3-1-1
50 4-4-2
126 16-13-20
69 14-12-6
9 0-11
320 48-47-39
12 1-2-2
10 3-2-1
17 1-1-0
72 8-9-8
129 21-22-13
67 7-7-7
3 0-1-0

LATT SOMENLOTT

%
15
13
19
4
2
0
10
8
"
5
6
8
0
12
8
"
20
10
10
0
5

16
10
0

tkr

9654
648
662
883
476

8
35
525

1443
496
756

32
41
218
31
102
31
51
385

1377
716

2466
175
101

74
448
16
31
119
161

1449

840

22
5840
55
257
88
484

1388
364

24

957
167
124
210
280
12
6
152
223
135
118
37
59
19
27
63
13
44
150
13
472
307

800
124

49
121

31
81
148
272
150
29
496

38
34
106
297
136

131-123-83
22-29-17
19-16-16
7-15-14
13-18-22
2-3-0
1-1-0
8-9-12
28-19-21
14-17-20
16-8-7
1-3-2
0-5-3
3-1-1
4-2-2
2-3-10
1-3-1
3-3-1
8-14-15
0-0-0
28-52-43
15-22-30
0-0-0
106-81-71
6-13-10
0-0-0
1-7-3
29-12-10
0-0-0
2-0-1
5-3-5
7-9-1
29-26-38
12-20-23
2-1-3
78-54-53
0-0-1
7-5-3
1-3-2
11-10-11
40-42-35
8-7-9
1-2-0

%
14
13

-
NOUOWOoOUoOoOu N

N
=

_ - - N
O WOWOONOW=01O0 O O

-
o W

1




VARA ELITPARTNERS

: &>

al : - ‘ F:
XN villan| HCERAE

ﬁeine&

el & larm AgrlaEI

GEAB @

Gotlands Energi

R

8 Bergkvarabuss

DESTINATION ) GOTLAND

A-Posttidning ==,

S

P >

Avs. TR Media AB ' 7'} /////

Box 2073 - y v///
174 02 Sundbyberg upe®

Mievess 4P 1388118803007

oooooooo
xxxxxx



